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
PROFESSOR 
PAULO GRACA N. 
1302 Apto. 102 BL 
16, LT 48-A 

LAGO 
AZUL  

Apartamento, 40,39 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 5579 
Ofício: 5 

8555508607550 81.379,36 139.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: CAMACARI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
6 COND PQ DAS 

AGUAS 
RUA 
COLONIA 
BOA UNIAO 
N. SN Apto. 
402 LT 12, BL 
RIO 
ITAGUARI, VG 
126 

BOA UNIAO 
ABRANTES  

Apartamento, 49,24 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 28339 
Ofício: 1 

8555506850792 119.069,46 197.000,00 

7 SOLAR DE 
MAIORCA 

RUA 
PRINCIPAL 
DE PORTAL 
DE 
ABRANTES N. 

CAJAZEIRAS 
DE ABRANT  

Apartamento, 38,4 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 

8787709951411 84.306,67 144.000,00 
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SN Apto. 102 
BL 19, VG 288 

IPTU: 0 Matrícula: 
51947 Ofício: 1 

8 RES MAR DE 
ABRANTES 

RUA 
SUCUPIO N. 
SN Apto. 401 
BL 04, LT 02 

CATU DE 
ABRANTES 
ABR  

Apartamento, 39,03 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
ACAO DE 
COBRANCA DE 
CONDOMINIO - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
40189 Ofício: 1 

8555535076005 77.043,32 133.000,00 

9 RES MAR DE 
ABRANTES 

RUA 
SUCUPIO N. 
SN Apto. 302 
BL 04, LT 02 

CATU DE 
ABRANTES 
ABR  

Apartamento, 39,03 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 2017746 
Matrícula: 40186 
Ofício: 1 

8555535411718 90.746,77 155.000,00 

10 RES MAR DE 
ABRANTES 

RUA 
SUCUPIO N. 
SN Apto. 101 
BL 07, LT 02 

CATU DE 
ABRANTES 
ABR  

Apartamento, 39,03 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 2017847 
Matrícula: 40237 
Ofício: 1 

8555535722560 99.555,89 168.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: CASA NOVA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
11 LOT NOVA 

SANTANA 
RUA 15 
N. 28 QD I 

SOBRADO  Casa, 52,17 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. IPTU: 
02020350310001 Matrícula: 
11779 Ofício: 1 

8444425685196 44.149,21 76.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: FEIRA DE SANTANA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
12 RES VILA 

OLIMPIA LIFE 
AVENIDA 
ITAMAR DE 
CARVALHO N. 
SN Apto. 4 BL 
18 

PEDRA DO 
DESCANSO  

Apartamento, 50,84 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. IPTU: 
01050557096260 
Matrícula: 40951 
Ofício: 2 

8555522981936 69.361,21 121.000,00 

13 COND RES 
RESERVA 
BURITI 

AVENIDA 
ANTONIO 
RIBEIRO 
MARQUES N. 
300 CS 374, 
QD K 

REGISTRO  Casa, 45,97 m2 de 
área privativa, 
127,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 59988 
Ofício: 2 

8787702163280 123.904,77 205.000,00 

14 COND 
MORADOS 
CLUB AZALEIAS 

ESTRADA 
VICINAL 
ANTIGA 
FAZENDA 
SAO JOSE DO 
COQUEIR N. 
152 QD B, 
GLEBA D 

REGISTRO  Casa, 43,58 m2 de 
área privativa, 
121,95m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
01106004010152 
Matrícula: 70242 
Ofício: 1 

8555531001728 105.481,84 178.000,00 

15 COND RES 
RESERVA 
BURITI 

AVENIDA 
ANTONIO 
RIBEIRO 
MARQUES N. 

SIM  Casa, 45,97 m2 de 
área privativa, 
127,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 

8787701272973 75.305,50 130.000,00 
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300 CS 312, 
QD H 

WC, sl, cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 59926 
Ofício: 2 

 
 

Estado: BA 
Cidade: JUAZEIRO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
16 LOT VIVENDAS 

DO POMAR 
RUA F N. 
104 LT 20, 
QD D, 
UNIDADE 1 

DOM JOSE 
RODRIGUES  

Casa, 59,7 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 22530 
Ofício: 2 

8444415461821 73.049,98 126.106,28 

 
 

Estado: BA 
Cidade: PARIPIRANGA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
17 LOT PQ DA 

VAQUEJADA 
RUA IZABEL 
MARIA DOS 
SANTOS N. 
SN LT 10 

CENTRO  Casa, 70 m2 de área 
privativa, 126m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01040231063001 
Matrícula: 4575 Ofício: 1 

8444410415023 73.857,32 127.500,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: RIBEIRA DO POMBAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
18  RUA DO 

CRUZEIRO N. 
408 QD 81, LT 
03, SETOR D6 

CENTRO  Casa, 69 m2 de área 
privativa, 90m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01060810018001 Matrícula: 
8039 Ofício: 1 

8444413480390 54.707,73 94.500,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
19 CJ RES DR 

JOAO 
MACHADO 
FORTES 

RUA 
ARISTON 
BERTINO DE 
CARVALHO 
N. 383 Apto. 
102 BL 39, 
QD 07 

BROTAS  Apartamento, 45,42 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
1868039 Matrícula: 
3696 Ofício: 3 

8444414761872 72.985,63 122.000,00 

20 ED BL 
INCONFIDENTE 

AVENIDA 
CAMINHO DE 
AREIA N. 90 
Apto. 202 . 

CAMINHO DE 
AREIA  

Apartamento, 75 m2 
de área privativa, 3 
qts, a.serv, WC, WC 
Emp, sl. IPTU: 
091692 Matrícula: 
5965 Ofício: 4 

1444402997649 141.620,24 225.000,00 

21 VISTA 
TROPICAL 

RUA 
GERALDO 
BRASIL N. 
962 Apto. 4 
BL 19 

FAZENDA 
GRANDE I  

Apartamento, 40,53 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
9547690 Matrícula: 
187333 Ofício: 2 

8787712530286 68.787,97 120.000,00 
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22 COND RES 
SUMMER VILLE 

AVENIDA 
ULYSSES 
GUIMARAES 
N. 495 Apto. 3 
BL 06, VG 
218 

SUSSUARANA  Apartamento, 34,86 
m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 140427, 
66462 Ofício: 2. 
Imóvel com ação 
judicial: 1059515-
35.2024.4.01.3300 

8555520483076 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: SAO GONCALO DOS CAMPOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
23  RUA 

MINAS 
GERAIS N. 
55 LT 106 

CENTRO  Casa, 57,77 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10020140536009 Matrícula: 
5025 Ofício: 1 

8444420254944 56.155,03 97.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: VITORIA DA CONQUISTA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
24 RES PQ VITORIA 

SUL 
RUA G N. 
275 Apto. 
501 BL 02, 
GLEBA G5 

FELICIA  Apartamento, 46,46 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 101978 Ofício: 1 

8787701066303 87.819,45 150.000,00 

25 RES OESTE PARK 
LOT PQ DAS 
PALMEIRAS 

RUA P 
ANTIGA 
RUA B N. 
300 CS 177, 
QD 05 

SAO 
PEDRO  

Casa, 60 m2 de área 
privativa, 125,8m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 121621 Ofício: 1 

1787700952433 98.816,70 160.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: CAUCAIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
26 LOT PQ POTIRA RUA 

CATUMBI N. 
698 QD 96, LT 
07(PARTE), 
TERRENO 3 

PARQUE 
POTIRA 
JUREMA  

Casa, 74,88 m2 de área 
privativa, 165m2 de área 
do terreno, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 28564 Ofício: 1 

1444405943132 94.623,28 155.000,00 

27 COND RES 
VILLAGE 
JUREMA I 

RUA SAO 
VICENTE DE 
PAULA N. 66 
Apto. 105 
TIPO B, VG 05 

ARATURI 
JUREMA  

Apartamento, 55,64 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 44063 Ofício: 1 

8444418293792 96.592,92 163.000,00 
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Estado: CE 
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
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
101594 Ofício: 1 

8444429552204 93.629,95 158.000,00 

39 COND RES 
PREMIER DI 
ROMA 

QUADRA 6 
N. SN Apto. 
302 LT 03-C, 
RUA DOIS 

JARDIM 
AGUAS 
LINDAS  

Apartamento, 55,62 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 
Indisponibilidade - 
Regularização por 
parte do adquirente. 

8444424701163 87.819,45 150.000,00 
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IPTU: 0 Matrícula: 
73315 Ofício: 1 

40 COND RES 
SINFONIA 

QUADRA 6 
N. SN CS E, 
LT.21-A2, 
RUA TRES 

JARDIM 
AGUAS 
LINDAS II  

Casa, 150 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
68444 Ofício: 1 

8444414962223 74.146,96 128.000,00 

41 COND RES LA 
BELLA 

QUADRA 14 
N. SN Apto. 
102 LT 07, 
RUA ALTO 
PARAISO, 
VG 02 

JARDIM 
AMERICA II  

Apartamento, 61,5 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
83294 Ofício: 1 

8444423063236 90.746,77 155.000,00 

42 LOT JD 
AMERICA II 

QUADRA 15 
N. SN LT 
09A-3,  AV. 
CRISTALINA 

JARDIM 
AMERICA II  

Casa, 64,44 m2 de 
área privativa, 
300m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, 
cozinha, 
Indisponibilidade - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
41473 Ofício: 1 

8444426724764 74.436,59 128.500,00 

43 COND RES 
IMPERIAL VII 

QUADRA 72 
N. SN Apto. 
102 LT 08, 
RUA 18, VG 
02 

JARDIM DA 
BARRAGEM VI  

Apartamento, 63,73 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
68470 Ofício: 1 

8787706679800 74.146,96 128.000,00 

44 COND RES 
INVICTUS V 

QUADRA 20 
N. SN 
DUPLEX 02, 
LT 09, RUA 
15 

JARDIM 
QUERENCIA  

Casa, 200,19 m2 de 
área privativa, 
180,34m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
3 WCs, 2 sls, 2 
lavabos, 2 sacadas, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 
1400020000092 
Matrícula: 94456 
Ofício: 1 

1444419393822 403.406,71 632.979,22 

45 COND RES VIA 
DAS 
PALMEIRAS 

LOTE 94-A N. 
SN CS 06 

MANSOES 
CENTRO 
OESTE  

Casa, 67,7 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 19500000094 

8555513231903 67.068,27 117.000,00 
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Matrícula: 38935 
Ofício: 1 

46 COND RES 
HERCULES VIII 

QUADRA A15 
N. SN Apto. 
107 LT 18, 
RUA 6 

MANSOES 
OLINDA  

Apartamento, 59,52 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 
Indisponibilidade - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
79798 Ofício: 1 

8444421819821 93.629,95 158.000,00 

47 ED COND RES 
MILENIUM IX 

QUADRA 
C21 N. SN 
Apto. 202 LT 
08, RUA 18, 
VG 202 

MANSOES 
VILLAGE  

Apartamento, 67,42 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
79629 Ofício: 1 

8444421209136 88.990,38 152.000,00 

48 COND RES 
QUEIROZ IX 

QUADRA 
09C N. SN 
CS D, RUA 
13, LT 07-A1 

ROYAL 
PARQUE  

Casa, 62,4 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
89346 Ofício: 1 

8444424859123 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ANAPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
49 COND TERRAS 

ALPHAVILLE 
ANAPOLIS 

QUADRA 
AK N. SN 
UGA 01, 
ALAMEDA 
QUINA DO 
CAMPO 

CONDOMINIO 
TERRAS 
ALPHA 
ANAPOLIS  

Casa, 248,09 m2 de 
área privativa, 
497,92m2 de área do 
terreno, 3 qts, 4 WCs, 
sl, lavabo, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 
2040690030000 
Matrícula: 85627 
Ofício: 2 

1444418290914 835.519,05 1.311.000,00 

50 RES MIGUEL 
JORGE 

QUADRA 1 
N. SN LT 
01, RUA 02 

VILA MIGUEL 
JORGE  

Casa, 85,09 m2 de 
área privativa, 
170,85m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 
4015250055000 
Matrícula: 75334 
Ofício: 1 

8444418037265 124.871,83 206.600,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: APARECIDA DE GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
51 COND RES 

AGUAS CLARAS 
AVENIDA 
BRASIL N. 

AGUAS 
CLARAS  

Apartamento, 51,35 m2 de 
área privativa, 2 qts, 

8444417238020 101.904,73 165.000,00 
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SN Apto. 303 
BL Q, VG 
283, A.P.M-
03 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 213282 Ofício: 1 

52 COND RES 
MARTELLO 
XXVI 

QUADRA 26 
N. SN AV. 
JOÃO 
GOULART, 
LT 12, CS 2 

JARDIM 
DOM 
BOSCO 
2A 
ETAPA  

Casa, 97,22 m2 de área 
privativa, 181,01m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 272844 Ofício: 1 

8444422935183 105.481,84 178.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ARAGOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
53 LOT JD 

IMPERIAL 
QUADRA 23 N. SN 
LT 19, RUA DR. 
LAZARO 
ZAMENHORF 

SETOR 
CENTRAL  

Casa, 57,61 m2 de 
área privativa, 
468,11m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 3777 Ofício: 
1 

8555517054410 52.507,84 90.700,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
54 COND RES 

PARK IBIZA IV 
QUADRA 5 N. 
SN Apto. 1108 
LT 15, BL 11, 
VG 1108 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 53,86 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 36861 
Ofício: 1 

8444426168314 79.939,69 138.000,00 

55 COND RES 
PARK IBIZA II 

QUADRA 5 N. 
SN Apto. 907 
BL 09, LT 21, 
VG 907 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 53,86 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 33160 
Ofício: 1 

8787709205167 76.440,59 131.959,51 

56 COND RES 
PARK IBIZA II 

QUADRA 5 
RUA DUQUE 
DE CAXIAS N. 
SN Apto. 1208 
BL 12, LT 21, 
VG 1208 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 53,86 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
33197 Ofício: 1 

8787709424411 74.146,96 128.000,00 

57 COND RES 
AMALFI 

QUADRA 35 
N. SN Apto. 
101  LT 21, VG 
101, RUA 
PORTO 
ALEGRE. 

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 51,16 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
30294 Ofício: 1 

8787704284018 65.348,57 114.000,00 

58 COND RES HM 
X 

QUADRA 16 
N. SN Apto. 
202 VG 202, 
LT 18, RUA 05 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 51,24 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
39720 Ofício: 1 

8444426446187 79.487,09 137.218,68 
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Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
59 RES DELLA XI QUADRA 9 

N. SN CS 
02, LT 06 

JARDIM 
SAO 
JOSE  

Casa, 83,16 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 
297902 Ofício: 1 

8444412153441 104.296,65 176.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ITUMBIARA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
60 LOT VILLAGE 

BEIRA RIO 
QUADRA 17 
N. SN LT 
16, RUA 04 

VILAGE 
BEIRA 
RIO  

Casa, 210,1 m2 de área 
privativa, 400,72m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
6534 Ofício: 2 

1444415661210 328.216,86 515.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
61 RES 

PAINEIRAS I 
QUADRA 17 N. 
SN Apto. 301C 
BL B, R 
POMPEIA, 
CHACARA 13 

CHACARAS 
MARAJOARA  

Apartamento, 48,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 42248 
Ofício: 2 

8787716661750 70.622,32 123.200,00 

62 COND 
VEREDAS DO 
IPE 

QUADRA 3 N. 
SN CS 02, 
CHACARA 19, 
R BAURU 

CHACARAS 
MARAJOARA  

Casa, 48,05 m2 de área 
privativa, 69,56m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 24898 Ofício: 
2 

8444401437770 63.999,72 112.000,00 

63 RES BOA VISTA 
PARK - I 

QUADRA 16 N. 
SN Apto. 1 LT 
33, VG, 01, R 
EPAMINONDAS 
RORIZ 

JARDIM DO 
INGA  

Apartamento, 60 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 30245 
Ofício: 2 

8444422836479 75.305,50 130.000,00 

64 LOT JARDIM 
DO INGA 

QUADRA 19 N. 
SN LT 15, RUA 
JALES JOSÉ 
DE MORAES 

JARDIM DO 
INGA  

Terreno, 298,66m2 de 
área do terreno, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 19490 Ofício: 
2 

1444405632145 125.255,24 199.000,00 

65 COND INGA 
RES ESTILO I 

QUADRA 65 N. 
SN Apto. 202 
VG 04, LT 53, R 
ANAPOLIS 

JARDIM DO 
INGA  

Apartamento, 61,63 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 27271 Ofício: 
2 

8444401717144 89.575,84 153.000,00 

66 RES GRAN 
ACROPOLIS II 

RUA 
ARAGUAIA  
FAZENDA SAIA 
VELHA N. SN 
Apto. 102 BL 
38, GLEBA GA5 

JARDIM 
FLAMBOYANT  

Apartamento, 56,62 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
220249 Ofício: 1 

8787713318884 77.622,60 134.000,00 

67 COND RES 
LOPEZ I 

QUADRA 150 
N. SN LT 23, AV 
DAS ACACIAS 

MANSOES DE 
RECREIO 

Casa, 52,65 m2 de área 
privativa, 120m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 

8444413234321 70.891,78 118.500,00 
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ESTRELA 
DALVA IV  

sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 8837 Ofício: 2 

68 COND RES 
TEXAS II 

QUADRA 194 
N. SN CS 01, 
LT 07, RUA 
JUAREZ 
BARROSO 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Casa, 52,3 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 193372 
Ofício: 1 

8444404465839 68.214,74 119.000,00 

69 COND RES 
AUGUSTO 
BROCHIERI II 

QUADRA 197 
N. SN CS 01, 
VG 01, LT 15, 
RUA 137 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Casa, 59,6 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 18437 
Ofício: 2 

8444418057916 84.013,94 143.500,00 

70 PQ ALVORADA 
- II 

QUADRA 267 
N. SN LT 09, 
AVENIDA XVI 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Terreno, 5000m2 de 
área do terreno, Ação de 
execução   
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 29175 Ofício: 
2 

1444404053974 78.556,78 130.000,00 

71 COND RES 
BELA VIDA 88 

QUADRA 392 
N. SN CS 01, 
LT 02A, RUA 
185 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Casa, 81,37 m2 de área 
privativa, 144m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, 2 sacadas, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 37949 Ofício: 
2 

8444426339550 123.904,77 205.000,00 

72 RES RIO DAS 
FLORES 2017 - 
I 

QUADRA 42 N. 
SN Apto. 201  
LT 17, RUA 40 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Apartamento, 66,43 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
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
área privativa, 
195,75m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
80354 Ofício: 1 

8444429470585 96.000,33 162.000,00 

87 CONDOMINIO 
SUPER QUADRA 
OESTE - SQO 

QUADRA M 
N. S/N Apto. 
203 LT 26, 
BL A, VG 12 

SETOR 
OESTE  

Apartamento, 42,64 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 51316 
Ofício: 1 

8555531107160 59.999,74 105.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
88 LOT JD ANA 

BEATRIZ II 
QUADRA 68 N. 
SN LT 14-B, 
RUA 25 

JARDIM 
ANA 
BEATRIZ 
II  

Casa, 68,62 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 
Indisponibilidade - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
32819 Ofício: 1 

8444426120605 63.428,30 111.000,00 

89 LOT PARQUE 
ESTRELA 
DALVA XII 

QUADRA 120 N. 
SN LT 05-A, 
RUA 
CHIMBORAZO 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA XII  

Casa, 69 m2 de área 
privativa, 190,84m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, 
Indisponibilidade - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
27768 Ofício: 1 

8444413555705 108.444,81 183.000,00 

90 Lot Pq Estrela 
Dalva XII 

QUADRA 123 N. 
SN LT 07-B, 
RUA OSMAR 
SOARES 
DUTRA 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA XII  

Casa, 63 m2 de área 
privativa, 225m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 
Indisponibilidade - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
31193 Ofício: 1 

8444420834827 81.964,82 140.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: SIMOLANDIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
91 LOT JD BRASIL QUADRA 

10 N. SN 
LT 06, RUA 
11 

CENTRO  Casa, 69,72 m2 de área 
privativa, 185,75m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, WC, sl, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 0 Matrícula: 
887 Ofício: 2 

8555511221862 109.933,58 178.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
92 COND RES 

QUINTAS DO 
SOL 

QUADRA 1 N. 
SN CS 42, R 
ESPERANCA, 
CHACARA 13 

CHACARAS 
BRASIL A  

Casa, 58,69 m2 
de área privativa, 
79,49m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 265872 
Matrícula: 101232 
Ofício: 1 

8787715650754 76.464,05 132.000,00 

93 RES MCASTRO 
IV 

QUADRA 8 N. 
SN Apto. 216 
BL B, RUA 08, 
CHACARA 40 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

Apartamento, 
49,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 133841 
Matrícula: 91242 
Ofício: 1 

8787706150078 69.361,21 121.000,00 

94 RES 
PALLISSANDER 

QUADRA 4 N. 
SN Apto. 302 
BL F, LT 05, 
RUA 05 

JARDIM CEU 
AZUL  

Apartamento, 
55,37 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
16769 Ofício: 1 

8555509758927 68.797,93 115.000,00 

95 GREEN 
GARDEN CLUB 
RESIDENCE 

RUA SEM 
NOME N. SN 
Apto. 302 BL 
19, LT 09 

JARDIM CEU 
AZUL  

Apartamento, 
45,66 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
103291 Ofício: 1 

8787715553198 81.964,82 140.000,00 

96 COND RES 
BARRADAS II 

QUADRA 117 
N. SN CS 01, 
LT 15, RUA 53 

PACAEMBU  Casa, 55,92 m2 
de área privativa, 
89,25m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 66403 
Ofício: 1 

8444406785130 66.495,04 116.000,00 

97 COND RES 
MABEL IV 

QUADRA 20 N. 
SN Apto. 103 
BL G, R RIO DE 
JANEIRO, 
CHACARA 01 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
A  

Apartamento, 45,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 132738 
Matrícula: 88113 
Ofício: 1 

8787707299652 81.964,82 140.000,00 

98 CON RES 
ARAXA 

QUADRA 32 N. 
SN Apto. 109 
BL B, R 
GUARANI, 
CHACARÁ 02 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
B  

Apartamento, 43,4 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
77517 Ofício: 1 

8555537789033 57.891,78 100.000,00 

99 COND RES 
BRISAS 

QUADRA 26 N. 
SN Apto. 104 
BL H, CHAC 01, 
R RIO GRANDE 
DO SUL 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
C  

Apartamento, 
102,72 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 

8787700801077 69.705,15 121.600,00 
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0 Matrícula: 
76400 Ofício: 1 

100 COND RES 
OSASCO 

QUADRA 1 N. 
SN Apto. 101 
CHACARA 08-
O, BL B, R SEM 
NOME 

YPIRANGA  Apartamento, 
44,45 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
71881 Ofício: 1 

8555536019226 63.428,30 111.000,00 

101 COND PQ 
BELLE NATURE 

QUADRA 1 N. 
SN Apto. 104 
BL 04, RUA 
MARAJO, 
CHACARA 05 

YPIRANGA  Apartamento, 
44,48 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
78370 Ofício: 1 

8787702922408 71.654,14 125.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: GRAJAU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
102  RUA DO 

CALCARIO N. 
SN QD 220 

CENTRO  Terreno, 300m2 de área 
do terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 12957 Ofício: 1 

1555507626820 44.838,11 74.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO JOSE DE RIBAMAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
103 COND RES 

VILLAGE JD 
ESTRADA DA 
MAIOBA DO 
GENIPAPEIRO 
N. SN Apto. 208 
BL 06, AREA 01 

CENTRO  Apartamento, 43,62 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010830107692080001 
Matrícula: 93573, 66122 
Ofício: 1 

8555535292670 61.428,31 107.500,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
104  RUA GENERAL 

ARTUR 
CARVALHO 
ESTRADA VELHA 
DO TURU N. SN 
Apto. 202 BL 04 

TURU  Apartamento, 51,27 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 101164 Ofício: 
1 

1555519882711 70.592,66 118.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
105 ED RES LEON RUA JOAQUIM 

MANHAES N. 
73 Apto. 101 
QD 18, LT 07, 
VG 101 

BOA 
VISTA  

Apartamento, 66,81 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
8300180070028 Matrícula: 
81462 Ofício: 4 

1444406420397 180.997,26 284.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: BETIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
106 VILLE BELGICA RUA SAO 

JULIAO N. 
383 Apto. 
304 BL B 

SAO 
JOAO  

Apartamento, 47,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0500630040036 
Matrícula: 163152 Ofício: 1 

8555536845304 88.990,38 152.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CONTAGEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
107  AVENIDA 

DOUTOR 
PAULO 
RIBEIRO 
NUNES N. 
220 Apto. 
301 BL 09, 
LT 22, QD 
02 

BAIRRO 
EMPRESARIAL 
DO MANDU  

Apartamento, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 143359 
Ofício: 1 

8555537093136 114.234,15 189.000,00 

108 RES  BELA 
VIDA II 

RUA MARIA 
APARECIDA 
N. 145 Apto. 
104 BL 10, 
LT 04, QD 
02 

BOM JESUS  Apartamento, 49,39 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
94190877148 Matrícula: 
158852 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
60590790520244063800 

8787706330696 114.838,57 190.000,00 

109  RUA DAS 
COTOVIA5 
N. 520 Apto. 
302 BL 05, 
LT 01A, QD 
03 

CABRAL  Apartamento, 44,81 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 138361 
Ofício: 1 

1555531136773 115.813,89 184.000,00 

110 COND RES 
ORION 

RUA BETA 
CENTAURI 
N. 280 Apto. 
402 BL 18, 
LT 19A, QD 
02 

CHACARAS 
COTIA  

Apartamento, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
95360692286 Matrícula: 
148332 Ofício: 1 

8787709194335 103.704,06 175.000,00 

111 COND RES 
HYDRA 

RUA 
WILSON 
TAVARES 
RIBEIRO N. 
980 Apto. 
301 BL 42, 
LT 14, QD 
02 

CHACARAS 
REUNIDAS 
SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 145930 
Ofício: 1 

8787701429309 93.629,95 158.000,00 

112 COND RES 
HYDRA 

RUA 
WILSON 
TAVARES 
RIBEIRO N. 
980 Apto. 
102 BL 13, 
LT 14, QD 
02 

CHACARAS 
REUNIDAS 
SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 145459 
Ofício: 1 

8787702035266 100.741,08 170.000,00 

113 RESIDENCIAL 
ICAIVERA III 

VIA DE 
ACESSO N. 
375 Apto. 
404 BL 30 

DONATO  Apartamento, 43,5 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
119200610480 
Matrícula: 163271 
Ofício: 1 

8787711052798 81.964,82 140.000,00 

114 RES  
RONDONIA 

RUA 
ARTERIAL 
N. 615 Apto. 

SANTA MARIA  Apartamento, 44,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 

8555525445474 87.819,45 150.000,00 
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202 BL 15, 
LT 01, QD 
08 

de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 132546 
Ofício: 1 

115 RES BELEM RUA SETE 
N. 201 Apto. 
402 BL 06, 
LT 01, QD 
03, VG 172 

SANTA MARIA  Apartamento, 44,81 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
53810100094 Matrícula: 
133487 Ofício: 1 

1555526523721 100.051,91 162.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: DIVINOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
116  RUA 18 N. 

151 LT 80, 
QD 415 

RESIDENCIAL 
SAO FREI 
GALVAO  

Casa, 45,29 m2 de área 
privativa, 171,78m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
043415080000 Matrícula: 
132274 Ofício: 1 

8787706284430 57.312,86 99.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: ESMERALDAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
117 COND RES 

NAPOLES 
AVENIDA 
UM N. 887 
CS 01, LT 
20, QD 17 

DUMAVILLE  Casa, 47,25 m2 de área 
privativa, 185m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 42387 Ofício: 
1 

8444403885575 62.856,87 110.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: FORMIGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
118  RUA 

SALVIA N. 
185 LT 10, 
QD 16 

BALBINO 
RIBEIRO 
DA SILVA  

Casa, 79,14 m2 de área 
privativa, 200,75m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00200430160 Matrícula: 
83169 Ofício: 1 

8444403833257 92.181,39 151.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: GOVERNADOR VALADARES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
119 RES JD CANAA RUA SOLDADO 

EDSON 
VELOSO N. 
1725 LT 01, QD 
01, VG 32 

PORTO 
DAS 
CANOAS  

Casa, 48,81 m2 de área 
privativa, 101,36m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 50178 Ofício: 
1 

8787709505071 94.222,54 159.000,00 

120  RUA SOLDADO 
EDSON 
VELOSO N. 
1725 CS 80, LT 
01, QD 01 

PORTO 
DAS 
CANOAS  

Casa, 48,81 m2 de área 
privativa, 101,36m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 50226 Ofício: 
1 

8787710274754 94.222,54 159.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: ITUIUTABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
121  RUA 

MIGUEL 
JACOB N. 
138 Apto. 
403A BL A, 
QD 08, VG 
V29 

GERSON 
BADUY I  

Apartamento, 50,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
2112101145 Matrícula: 
52548 Ofício: 1 

1555536897470 175.261,43 275.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: JUIZ DE FORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
122 RES RESERVA 

DAS ACACIAS 
RUA OCTAVIO 
MALVACCINI 
N. 580 Apto. 
712 .0 

MARILANDIA  Apartamento, 44 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
78892 Ofício: 1 

8787706655463 102.815,16 173.500,00 

123 COND RES PQ 
VERDE 

RUA 
MARCIANO 
PINTO N. 1635 
Apto. 101 BL Q, 
LT 01A 

SANTA 
EFIGENIA  

Apartamento, 37,5 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
63120 Ofício: 1 

8555526806969 71.654,14 125.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: LAGOA SANTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
124 RES PQ LAGOA 

BELA - MODULO 
1º 

RUA FIRMINO 
GONCALVES 
N. 25 Apto. 102 
BL 03, GLEBA 
1-A-1 

PALMITAL  Apartamento, 47,21 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01081420006050 
Matrícula: 36555 
Ofício: 1 

8787700683759 78.201,87 135.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: NOVA SERRANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
125  RUA 

PROCOPIO 
WANER 
AMARAL N. 166 
LT 06A, QD 04 

JOSE 
RODRIGUES  

Casa, 68,64 m2 de 
área privativa, 
160m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 82822 
Ofício: 1 

8444419071807 76.464,05 132.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: POCOS DE CALDAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
126  RUA SALVADOR 

VASQUES RUIZ 
N. SN LT 52, QD 
D 

JARDINS DE 
FLORENCA  

Terreno, 250,8m2 
de área do 
terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 80788 
Ofício: 1 

1444417278546 123.492,85 196.200,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: RIBEIRAO DAS NEVES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
127 COND RES VILA 

PACIFICO 
RIBEIRÃO DAS 
NEVES 

RUA 
RAIMUNDO 
NONATO DE 
SOUZA N. 1225 
Apto. 203 .BL 15 

ROSANA  Apartamento, 46,53 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, 2 sls, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 44737 
Ofício: 1 

8787706786134 77.043,32 133.000,00 

128  RUA TRINTA E 
SETE N. 92 
Apto. 403 BL02, 
VG16, FRAÇAO 
LT 1 AO 24, 
QD45 

SAO 
LUIZ  

Apartamento, 47,98 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 49582 
Ofício: 1 

8444424424976 61.142,59 107.000,00 

129 RES CITTÁ 
LUCCA 

RUA TRINTA E 
SETE N. 81 
Apto. 201 BL 01, 
VG 14, LT 1 A 
17, QD 46 

SAO 
LUIZ  

Apartamento, 60,93 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 45419 
Ofício: 1 

8787703488035 68.787,97 120.000,00 

130  RUA ANA 
GRANATO DE 
FARIA N. 1116 
CS 03, LT 36, 
QD 82 

VENEZA  Casa, 59,08 m2 de 
área privativa, 108m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
DCE, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 26956 
Ofício: 1 

8555513175175 68.787,97 120.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SABARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
131 RES  VILA 

ATLANTICO 
SABARA 

RUA MARIO 
MACHADO N. 
215 Apto. 402 
.BL 03 

FOGO 
APAGOU  

Apartamento, 44,33 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 33310 Ofício: 
1 

8787704143503 98.963,30 167.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SANTA LUZIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
132 RES PQ SERRA 

DOS 
PINHEIROS 

AVENIDA 
PROFESSOR 
DJALMA 
GUIMARAES N. 
2275 Apto. 502 
BL 06, LT 02, 
QD 05, VG 81 

CHACARAS 
SANTA 
INES  

Apartamento, 41,85 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
210530160105118 

8787705698053 90.746,77 155.000,00 
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Matrícula: 48495 
Ofício: 1 

133 RES PQ SERRA 
DOS IPES 

RUA DONA 
MARIA I N. 230 
Apto. 204 BL 
08, VG 148 

CHACARAS 
GRANJA 
POUSADA 
DEL REY  

Apartamento, 41,85 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
210790090200148 
Matrícula: 46494 
Ofício: 1 

8787710532931 90.161,30 154.000,00 

134 RES PQ SERRA 
DAS 
ARAUCARIAS 

RUA 
IMPERATRIZ 
LEOPOLDINA 
N. 134 Apto. 
501 BL 05, VG 
12 

CHACARAS 
GRANJA 
POUSADA 
DEL REY  

Apartamento, 41,85 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
210790170685087 
Matrícula: 44839 
Ofício: 1 

8787700880449 96.000,33 162.000,00 

135 RES PARQUE 
SERRA DAS 
ARAUCARIAS 

RUA 
IMPERATRIZ 
LEOPOLDINA 
N. 134 Apto. 
401 BL 09 

CHACARAS 
GRANJA 
POUSADA 
DEL REY  

Apartamento, 41,85 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 44915 
Ofício: 1 

8787702132563 85.477,60 146.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
136 ILHA BELA RUA 

OSVALDO 
JOSE DA 
COSTA N. 
75 .LT 17, 
QD E1 

LOTEAMENTO 
ILHA BELA  

Terreno, 200m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 
21408030038001 
Matrícula: 88239 
Ofício: 2 

8444425771530 46.472,85 80.000,00 

137 COND RES 
RESERVA 
USHUAIA 

AVENIDA 
LAERTE DE 
OLIVEIRA N. 
85 Apto. 102 
BL 15, LT 
02, QD 02 

LOTEAMENTO 
RESERVA 
USHUAIA  

Apartamento, 39,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 88533 
Ofício: 2 

8787713635766 84.242,83 143.890,96 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
138 COND RES 

JARAGUA 
AVENIDA PINHO 
N. 800 Apto. 404 
BL 04, VG 73 

CHACARAS 
TUBALINA E 
QUARTEL  

Apartamento, 
49,02 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 92840 
Ofício: 2 

8444409805506 91.570,92 150.000,00 

139 COND PLACE 
ALTO 
UMUARAMA II 

RUA ALBATROZ N. 
111 Apto. 105 VG 
98, LT 02, QD 03 

GRAND 
VILLE  

Apartamento, 
47,31 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 
218607 Ofício: 1 

8787712142596 90.746,77 155.000,00 

140 COND RES 
MARCO TULIO 
MARQUEZ 

AVENIDA 
IMBAUBA N. 2369 
Apto. 1 BL 04 

JARAGUA  Apartamento, 
50,36 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 

8444408542021 88.518,56 145.000,00 
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IPTU: 0 
Matrícula: 92033 
Ofício: 2 

141 RES PQ UNIVITA AVENIDA JOSE DE 
OLIVEIRA 
GUIMARAES N. 
900 Apto. 203 BL 
05, LT 28, QD C, 
VG 109 

JARDIM 
HOLANDA  

Apartamento, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 
190185 Ofício: 1 

8787712458216 95.407,73 161.000,00 

142 COND RES 
JARDINS 

RUA HAYDEE 
SOARES 
VASCONCELOS N. 
111 Apto. 702 BL 
2B, VG 03, LT 2A, 
QD 02 

SHOPPING 
PARK  

Apartamento, 
45,11 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 
211350 Ofício: 1 

8787711083561 79.939,69 138.000,00 

143 RES PQ UNITED 
STATES 

RUA 
PROFESSORA 
MARIA CELIA 
CENCE N. 160 
Apto. 303 BL 15, 
VG 925, LT 01, QD 
04 

SHOPPING 
PARK  

Apartamento, 
41,14 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 
184813 Ofício: 1 

8787708556721 93.629,95 158.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VESPASIANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
144 PONTO 

PRIMAVERA 
AVENIDA 
SERRA DAS 
PALMEIRAS 
N. 430 Apto. 
301 BL 03, VG 
104, LT (08 A 
16), QD 05 

CHACARAS 
LARANJEIRAS  

Apartamento, 43,2 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 27768 
Ofício: 1 

8787702660160 75.305,50 130.000,00 

145 JD VENUS AVENIDA 
DIVINO 
MARQUES 
GUIMARAES 
N. 2035 Apto. 
703 BL E, VG 
232, GLEBA 
04 

NOVA 
PAMPULHA  

Apartamento, 46,97 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010504620010217 
Matrícula: 30733 
Ofício: 1 

8787709288127 84.892,14 145.000,00 

 
 

Estado: MS 
Cidade: NOVA ALVORADA DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
146 LOT INDAIA RUA JOAO 

DILCEU 
DELGADO N. 
334 LT 04, QD 
01 

CENTRO  Casa, 67,41 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 323 Ofício: 1 

1444407567758 71.789,15 120.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: CUIABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
147 COND PQ 

CHAPADA 
DIAMANTINA 

RUA 
COMENDADOR 
HENRIQUE N. 

DOM 
AQUINO  

Apartamento, 42,78 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 

8555529781690 105.126,28 177.400,00 
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1030 Apto. 411 
TORRE G, VG 
397 

cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
015230400432295 
Matrícula: 90670 
Ofício: 2 

148 CJ RES PAIAGU RUA B N. SN 
Apto. 402 BL 03, 
QD 06 

PAIAGUAS  Apartamento, 46,85 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 69983 
Ofício: 1 

8444412684420 108.080,77 175.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: VARZEA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
149 COND CHAPADA 

DOS BURITIS 
ALAMEDA 
JULIO 
MULLER N. 
SN Apto. 102 
BL 05, VG 42 

PONTE 
NOVA  

Apartamento, 39,96 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 102547 
Ofício: 1 

8787702148630 90.746,77 155.000,00 

150 RES VIDA NOVA RUA 6 N. SN 
LT 07, QD 01 

VITORIA 
REGIA  

Casa, 50,04 m2 de área 
privativa, 263,38m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, WC, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 517378 
Matrícula: 93018 Ofício: 1 

8555529986810 56.745,85 98.020,56 

 
 

Estado: PA 
Cidade: ANANINDEUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
151 IDEAL 

SAMAMBAIA 
ESTRADA 40 
HORAS N. 
100 Apto. 302 
BL 20 

COQUEIRO  Apartamento, 41,34 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 42737 
Ofício: 1 

8555539154086 97.778,11 165.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: AUGUSTO CORREA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
152 RES SOLAR III RUA 

DIOMEDES N. 
SN LT 06 

CENTRO  Casa, 67,85 m2 de área 
privativa, 168,59m2 de 
área do terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 750 Ofício: 1 

8444408074443 67.641,51 118.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: BELEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
153 COND ALEGRO 

MONTENEGRO 
ESTRADA 
DO TAPANA 
N. 813 Apto. 
15 BL D-03 

TAPANA 
ICOARACI  

Apartamento, 71 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
11909 Ofício: 3 

1787700084512 165.701,72 260.000,00 
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Estado: PA 
Cidade: BENEVIDES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
154 RES SOLAR DE 

CUPUAÇU 
RUA BOM 
JESUS N. 
SN Apto. 27 
BL 02 

CENTRO  Apartamento, 35,22 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01220180295027 Matrícula: 
8587 Ofício: 1 

8444428243119 55.593,70 96.030,38 

 
 

Estado: PA 
Cidade: BRAGANCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
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

Casa, 70 m2 de área 
privativa, 291,28m2 de 
área do terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 8718 Ofício: 1 

8444407421115 63.219,34 110.634,33 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ARARUNA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
213 COND RES 

HELLEN 
RUA DONA 
ZUMIRA 
ANDRADE LEITE 
N. 378 A LT 30, 
QD 01 

CENTRO  Casa, 76,25 m2 de área 
privativa, 180m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 22224 Ofício: 
1 

8444408872358 78.781,14 136.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
214 COND RES 

MADISON 
RODOVIA DOS 
EXPEDICIONARIOS N. 
1145 Apto. 1611 TP 04, 
BL 16 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 40,31 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 56189 
Ofício: 1 

8787710794278 96.000,33 162.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
215 CONJ RES VALE 

VERDE II 
RUA LEONOR 
CARDOSO N. S 
N Apto. 403 
LT.02, TIPO A 
3-1, BL B21 

CAMPO 
COMPRIDO  

Apartamento, 53,55 
m2 de área 
privativa, 3 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 78726 
Ofício: 8 

8444412792002 111.168,79 180.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
216 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
VERA LUCIA 

AVENIDA 
PARANA N. 
4515 CS 05 

ESTADOS  Casa, 42 m2 de área 
privativa, 187,38m2 de 
área do terreno, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 58893 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
50551451620244047000 

8787706029112 137.806,28 228.000,00 

217 COND RES 
ALICE TIEKI IV 

AVENIDA RIO 
AMAZONAS N. 
3341 UNIDADE 
69 

ESTADOS  Casa, 43 m2 de área 
privativa, 69m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 51781 Ofício: 
1 

8787702493493 128.402,35 204.000,00 

218 COND RES 
GALICIA IV 

RUA ALAGOAS 
N. 260 CS 12 

ESTADOS  Casa, 44,6 m2 de área 
privativa, 115,78m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 32107 Ofício: 
1 

1444416122321 135.326,01 215.000,00 

219 COND RES 
PAULO 
FRONTIM 

RUA PAULO 
FRONTIN N. 
650 CS 03,LT 
02, QD 06 

ESTADOS  Casa, 50 m2 de área 
privativa, 120m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 66409 Ofício: 
1 

1444417432197 173.349,49 272.000,00 

220 COND RES 
SOLAR DAS 
ANDORINHAS 

RUA BIGUA N. 
1906 Apto. 13A 
VG 03, BL A, LT 
39A 

GRALHA 
AZUL  

Apartamento, 42,42 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 17460 Ofício: 
1 

8444424132185 119.590,43 190.000,00 

221 Cond Res 
Central Park I 

TRAVESSA 
MONTENEGRO 
ANTIGA RUA A 
N. 96 AREA 03, 
LT 3B 

NACOES  Casa, 38,6 m2 de área 
privativa, 142,18m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
014013718001 

8555523441196 108.207,77 182.600,00 
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Matrícula: 31995 Ofício: 
1 

222 COND RES DAS 
OLIVEIRAS 

RUA ZELIA 
GATAI N. 134 
CS 24 

VENEZA  Casa, 42 m2 de área 
privativa, 104,64m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 39875 Ofício: 
1 

1444419638833 135.326,01 215.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: JAGUAPITA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
223 RES JARDIM 

OLIVEIRA 
RUA  ELVIRA 
BOTOS DE 
OLIVEIRA N. 
355 LT 4A,  QD 
15 

CENTRO  Casa, 65,75 m2 de área 
privativa, 127,67m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 14440 Ofício: 
1 

8444427246572 100.148,49 169.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 41458 Ofício: 
12 

8787711998519 94.222,54 159.000,00 

278 . AVENIDA 
ERNANI 
CARDOSO N. 

CASCADURA  Apartamento, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 

8787708056010 111.212,08 184.000,00 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v042   micro 54 

237 Apto. 205 
BL 08 

Matrícula: 255316 
Ofício: 8 

279 . RUA PONTO 
CHIQUE N. 162 
Apto. 202 BL 01 

CORDOVIL  Apartamento, 44 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 127730 
Ofício: 8 

8444403855510 37.567,06 62.000,00 

280 . AVENIDA 
UPATININGA N. 
345 Apto. 103 . 

COSMOS  Apartamento, 75,52 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, lavabo, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
70618, 239511 Ofício: 
12. Imóvel com ação 
judicial: 
50974521320244025101 

1444407988230 142.253,78 226.006,53 

281 RES VIDA LEVE RUA DOS 
CAQUIZEIROS 
N. 48 Apto. 402 
BL 01 

COSMOS  Apartamento, 43,29 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 2845 Ofício: 
12 

8555536401821 79.360,41 137.000,00 

282 , ESTRADA 
ADHEMAR 
BEBIANO N. 
4341 Apto. 301 
BL 33 

ENGENHO DA 
RAINHA  

Apartamento, 43 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 138721, 
45064A Ofício: 6 

1444404891376 105.250,42 170.417,21 

283 . ESTRADA 
ADHEMAR 
BEBIANO N. 
4800 Apto. 602 
BL 02 

ENGENHO DA 
RAINHA  

Apartamento, 52 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
15689540 Matrícula: 
138925 Ofício: 6 

8444416252010 140.990,82 224.000,00 

284 RES UNICO 
ENGENHO 
NOVO 

RUA  
BARONESA DO 
ENGENHO 
NOVO N. 414 
Apto. 706 BL 04 

ENGENHO 
NOVO  

Apartamento, 48 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 101912 
Ofício: 1 

8555537485611 116.651,81 193.000,00 

285 , ESTRADA 
CABUCU DE 
BAIXO N. 600 
Apto. 508 1 

GUARATIBA  Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 462410 
Ofício: 9 

8787711707972 90.746,77 155.000,00 

286 . ESTRADA DO 
PIAI N. 396 
Apto. 203 BL 02 

GUARATIBA  Apartamento, 52 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 248150 
Ofício: 4 

8555539076654 101.926,27 172.000,00 

287 . RUA  
FRANCISCO 
MEDEIROS N. 
184 Apto. 404 . 

HIGIENOPOLIS  Apartamento, 42 m2 de 
área privativa, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 138553, 
62989A Ofício: 6 

8444411068343 81.578,19 135.000,00 

288 . RUA 
ITAPARICA N. 
27 . 

INHAUMA  Casa, 42 m2 de área 
privativa, 278,2m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, lavabo, cozinha. 
IPTU: 01301845 
Matrícula: 136012, 
65902A Ofício: 6 

1444403504611 108.080,77 175.000,00 

289 RES CEDRO 
ROSA 

RUA  CAMPO 
GRANDE N. 
3740 Apto. 502 
BL 18 

INHOAIBA  Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
SERVIDAO - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 33676 Ofício: 
12 

8787711335552 94.815,14 160.000,00 

290 . RUA 
MORANGA N. 

INHOAIBA  Apartamento, 42,98 m2 
de área privativa, 2 qts, 

8020980004215 78.201,87 135.000,00 
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125 Apto. 104  
BL 01 

WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 71536, 
195887 Ofício: 12 

291 . RUA GOIAS N. 
500 Apto. 611 
BL 02 

JACARE  Apartamento, 32,33 m2 
de área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 128183 
Ofício: 6 

8787709521824 100.741,08 170.000,00 

292  AVENIDA DAS 
AMERICAS N. 
10101 SL 204 

JACAREPAGUA  Sala, 31 m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
30078943 Matrícula: 
249753 Ofício: 11 

1555528432529 183.179,79 300.000,00 

293  AVENIDA 
MINISTRO 
EDGARD 
ROMERO N. 
841 Apto. 611 . 

MADUREIRA  Apartamento, 43,16 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
31973951 Matrícula: 
252460 Ofício: 8 

8787705107071 106.667,03 180.000,00 

294  RUA MARIA 
LOPES N. 701 
Apto. 401 BL 
14, LT 01 

MADUREIRA  Apartamento, 60 m2 de 
área privativa, 2 qts. 
IPTU: 0 Matrícula: 
256344 Ofício: 8 

8787709728569 103.704,06 175.000,00 

295  RUA BRAZ 
CUBAS N. 380 
Apto. 501 BL 
01, LT 02 

PAVUNA  Apartamento, 43,38 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 240648 
Ofício: 8 

8555534276256 81.964,82 140.000,00 

296  RUA MIRATAIA 
N. 181 Apto. 
209 BL 03 

PECHINCHA  Apartamento, 48 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34536623 Matrícula: 
456220 Ofício: 9 

8787708261659 152.463,82 249.000,00 

297  RUA GOIAS N. 
678 Apto. 401 . 

PIEDADE  Apartamento, 58 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
WC, WC Emp, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 0 
Matrícula: 58104A 
Ofício: 6 

8444416580050 141.620,24 225.000,00 

298  RUA BARAO N. 
1125 Apto. 503 
BL 02, LT 01 

PRACA SECA  Apartamento, 44 m2 de 
área privativa, 2 qts. 
IPTU: 0 Matrícula: 
459857 Ofício: 9 

8787713651680 133.575,38 221.000,00 

299 VIVA VIDA 
HARMONIA 

ESTRADA DA 
PEDRA N. 2243 
Apto. 201 BL 
01, LT 01 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41,27 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 259782 
Ofício: 4 

8787706938260 90.746,77 155.000,00 

300 VIVA VIDA 
HARMONIA 

ESTRADA DA 
PEDRA N. 2243 
Apto. 402 LT 
01, BL 06 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41,07 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 259799 
Ofício: 4 

8787707044263 81.964,82 140.000,00 

301 VIVA VIDA 
HARMONIA 

ESTRADA DA 
PEDRA N. 2243 
Apto. 504 BL 
02, LT 01 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 259776 
Ofício: 4 

8787707168418 84.892,14 145.000,00 

302 VIVA VIDA 
HARMONIA 

ESTRADA DA 
PEDRA N. 2243 
Apto. 505 BL 
02, LT 01 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41,23 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 259758 
Ofício: 4 

8787707286330 86.063,06 147.000,00 

303 VIVA VIDA 
HARMONIA 

ESTRADA DA 
PEDRA N. 2243 
Apto. 410 BL 
04, LT 01 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 260571 
Ofício: 4 

8787709783276 68.214,74 119.000,00 
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304 VIVA VIDA 
HARMONIA 

ESTRADA DA 
PEDRA N. 2243 
Apto. 305 BL 
06, LT 01 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41,07 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 261554 
Ofício: 4 

8787710118779 75.305,50 130.000,00 

305 RES SANTIAGO 
I 

ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
3100 Apto. 204 
BL 03, VG 42, 
LT 01 

SANTA CRUZ  Apartamento, 44,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 256692 
Ofício: 4 

8787703480085 90.161,30 154.000,00 

306 RES SANTIAGO 
I 

ESTRADA 
SANTA 
EUGENIA N. 
3100 Apto. 302 
BL 18, VG 288, 
LT 01 

SANTA CRUZ  Apartamento, 44,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 256994 
Ofício: 4 

8787703689120 96.592,92 163.000,00 

307 VIVA VIDA 
FELICIDADE 

RUA APORUNA 
N. 55 Apto. 505 
BL 06, LT 01 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41,07 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 260131 
Ofício: 4 

8787707851010 77.043,32 133.000,00 

308  RUA APORUNA 
N. 397 Apto. 
504 BL 15, LT 
14, QD 02 

SANTA CRUZ  Apartamento, 43,21 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 258868 
Ofício: 4 

8787708498039 88.990,38 152.000,00 

309 RES RIVIERA RUA APORUNA 
N. 397 Apto. 
504 BL 03, VG 
25, LT 14, QD 
02 

SANTA CRUZ  Apartamento, 55,71 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 258628 
Ofício: 4 

8787708657552 82.257,55 140.500,00 

310 VIVA VIDA 
FELICIDADE 

RUA APORUNA 
N. 55 Apto. 408 
BL 05, LT 01 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41,07 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 260599 
Ofício: 4 

8787709347980 72.983,94 125.992,29 

311 VIVA VIDA 
FELICIDADE 

RUA APORUNA 
N. 55 Apto. 211 
BL 01 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41,07 m2 
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

326 LOT VALE DA 
MARAMBAIA 

RUA JOSE 
GABRIEL DE 
SOUZA N. 651 
CS 02, LT 43, 
QD 03 

MARAMBAIA  Casa, 52,05 m2 
de área privativa, 
62,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 851947002 
Matrícula: 63618 
Ofício: 3 

8444425873421 76.464,05 132.000,00 

327 COND BOSQUE 
DOS SONHOS 

ESTRADA JOAO 
DE ABREU N. 
214 Apto. 303 BL 
10, LT 06 

MONJOLOS  Apartamento, 44 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
78791 Ofício: 3 

8787714251341 78.538,40 135.580,96 

328 LOT FAZENDA 
RESTAURADA 

RUA 
ITACOLOMI N. 
402 CS 07 

MONJOLOS  Casa, 63,8 m2 de 
área privativa, 
54,4m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 376125007 
Matrícula: 74931 
Ofício: 3 

8444424233003 67.641,51 118.000,00 

329 LOT JD NOSSA 
SENHORA 
AUXILIADORA 

RUA CARDEAL 
ARCO VERDE 
N. 747 Apto. 205 
VG 05 

PACHECO  Apartamento, 
61,57 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 371999017 
Matrícula: 78440 
Ofício: 3 

8787715877694 137.806,28 228.000,00 

330 COND JD 
ALCANTARA 

RUA 
GUATEMALA N. 
SN Apto. 205 BL 
02, LT 06, QD 
135 

SANTA 
LUZIA  

Apartamento, 59,9 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 321504 
Matrícula: 60683 
Ofício: 3 

8555531755919 87.819,45 150.000,00 

331 COND JD 
ALCÂNTARA II 

RUA 
GUATEMALA N. 
210 Apto. 306 BL 
01, LT 19, QD 
138 

SANTA 
LUZIA  

Apartamento, 
65,81 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
805732022 
Matrícula: 62835 
Ofício: 3 

8555534840267 115.442,98 191.000,00 

332  RUA BARRA 
MANSA N. 75 LJ 
75, AREA 04 

TRINDADE  Comercial, 106,55 
m2 de área 
privativa, WC, sl. 
IPTU: 0 Matrícula: 
64488 Ofício: 4 

1444419242646 184.821,15 290.000,00 
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333 RES PQ SOL DA 
GUANABARA 

AVENIDA LUCIO 
TOME FETEIRA 
N. 904 Apto. 307 
BL 03, LT B1A 

VILA LAGE  Apartamento, 
40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 853582 
Matrícula: 41867 
Ofício: 2 

8787701195359 90.746,77 155.000,00 

334 COND JD 
BOUGAINVILLE 

AVENIDA 
PRESIDENTE 
TRUMAN N. 151 
Apto. 612 BL 01, 
LT 16B 

VISTA 
ALEGRE  

Apartamento, 54 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
75702 Ofício: 3 

8787708226381 97.185,51 164.000,00 

335 COND RES 
AGUAS DE 
GUANABARA 

ESTRADA SAO 
PEDRO N. 530 
Apto. 404 BL 09 

VISTA 
ALEGRE  

Apartamento, 
43,73 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 853640176 
Matrícula: 71875 
Ofício: 3 

8787704178366 94.734,18 159.863,38 

336 FAZENDA 
RESTAURADA 

RUA CANADA 
N. 448 CS 01 

VISTA 
ALEGRE  

Casa, 54,66 m2 
de área privativa, 
186m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
77240 Ofício: 3 

8444426586175 82.376,71 140.703,53 

337  RUA MANUEL 
SANTANA N. 81 
Apto. 201 CS 03, 
VG 05 

VISTA 
ALEGRE  

Apartamento, 
43,85 m2 de área 
privativa, qt, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 855155 
Matrícula: 76869 
Ofício: 3 

8444426202849 81.379,36 139.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: SAO JOAO DE MERITI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
338  RUA 

FRANCISCO 
TEIXEIRA N. 
588 CS 04, LT 
13 

ENGENHEIRO 
BELFORD  

Casa, 36,76 m2 de 
área privativa, 
59,2m2 de área do 
terreno, qt, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 3411 
Ofício: 2 

8444407880136 71.080,90 124.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: VOLTA REDONDA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
339 RES RECANTO 

DP BOSQUE 
RUA I N. 
200 Apto. 
203 BL 12, 
VG B12 

AGUA 
LIMPA  

Apartamento, 44,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 322000011835 
Matrícula: 36236 Ofício: 1 

8444421407582 102.281,57 165.610,17 
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Estado: RN 
Cidade: CURRAIS NOVOS 
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

CANARINHO 
N. 70 Apto. 
403 BL 15 

NOVA 
ESPERANÇA  

Apartamento, 45,88 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, 2 sls, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
71828 Ofício: 1 

8787712943130 71.654,14 125.000,00 

362 COND ALEGRIA RUA 
CANARINHO 
N. 70 Apto. 
201 BL 05 

NOVA 
ESPERANÇA  

Apartamento, 41,19 
m2 de área 
privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 71616 
Ofício: 1 

8787713635545 85.477,60 146.000,00 

363 RES 
CACHOEIRINHA 
II - O6 

RUA CHUVA 
DE OURO 
ANTIGA RUA 
I N. 40 CS 
04, LT 67, 
QD O 

CHACARA DAS 
ROSAS  

Casa, 39,27 m2 de 
área privativa, 
98,05m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
Endereço errado no 
Cadastro Municipal 
972509, constando 
indevidamente Rua 
Ipê Mirim. 
Regularização por 
conta do 
adquirente. IPTU: 
972509 Matrícula: 
62905 Ofício: 1 

8787701825107 82.135,96 147.000,00 

364 COND 
FAZENDA 

RUA 
JACINTO 

FAZENDA 
ESPERANCA  

Casa, 44,07 m2 de 
área privativa, 

8787711776966 83.135,75 142.000,00 
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ESPERANCA 
371 

ANTIGA RUA 
85 N. 101 CS 
17, LT 1A, 
QD J6 

85,34m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
68034 Ofício: 1 

365 CJ RES ILHAS 
DO CARIBE - 
ED 
GUADELOUPE 

RUA PAPA 
JOAO XXIII 
N. 603 Apto. 
301 BL C, LT 
186 E 187, 
QD 05 

VILA 
CACHOEIRINHA  

Apartamento, 63,26 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl. 
IPTU: 0 Matrícula: 
24108 Ofício: 1 

8444413845312 85.466,19 140.000,00 

366 COND RES 
PAPA JOAO 
XXIII 

RUA PAPA 
JOAO XXIII 
N. 673 Apto. 
103 BL 11, 
LT 184 E 
185, QD 05 

VILA 
CACHOEIRINHA  

Apartamento, 39,78 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
961281 Matrícula: 
46674 Ofício: 1. 
Imóvel com ação 
judicial: 5049833-
50.2024.4.04.7100 

8555526852707 65.035,65 119.000,00 

367 ED PUERTO 
MADERO 

RUA 
TAMOIOS N. 
460 Apto. 
306 TORRE 
A - BOXES 
16 E 38 

VILA 
CACHOEIRINHA  

Apartamento, 99,07 
m2 de área 
privativa, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
47761, 47712, 
47734 Ofício: 1 

1444402359235 210.313,72 330.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CANOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
368 JD PARK 

CANOAS 
RUA A J 
RENNER N. 
1362 Apto. 102 
BL 24 

ESTANCIA 
VELHA  

Apartamento, 41,19 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 161168 
Ofício: 1 

8787708725558 79.939,69 138.000,00 

369 CONDOMINIO 
RES  
PORANGABA A 

RUA JULIO 
PEREIRA DE 
SOUZA N. 1525 
Apto. 307 BL 01 

ESTANCIA 
VELHA  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa. 
IPTU: 109781 
Matrícula: 82772 
Ofício: 1 

8444421584093 74.506,26 129.000,00 

370 COND BELLA 
ESTANCIA 

RUA SAO 
NICOLAU N. 
850 Apto. 501 
BL 08 

ESTANCIA 
VELHA  

Apartamento, 41,19 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 156033 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
5033105-
91.2023.8.21.0008 

8787706699495 90.540,74 160.000,00 

371 PQ VENTURA I RUA AFONSO 
PENA N. 380 
Apto. 101 BL 04 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 41,19 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 171691 
Ofício: 1 

8787713236993 97.778,11 165.000,00 

372 COND RES 
RECANTO DO 
PARQUE 

RUA ROBERTO 
FRANCISCO 
BEHRENS N. 
200 CS 34 

MATO 
GRANDE  

Casa, 49,3 m2 de 
área privativa, 
181,74m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 85400 
Ofício: 1 

8444415386463 119.590,43 190.000,00 
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373 COND RES 
VIDA ALEGRE 
CANOAS 

RUA ROBERTO 
FRANCISCO 
BEHRENS N. 
303 Apto. 203 
BL 18 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 41,19 
m2 de área privativa. 
IPTU: 0 Matrícula: 
143965 Ofício: 1. 
Imóvel com ação 
judicial: 5039913-
52.2024.4.04.7100 

8787705975006 100.741,08 170.000,00 

374 RES DON ERNI AVENIDA 
DOUTOR 
SEZEFREDO 
AZAMBUJA 
VIEIRA N. 5595 
CS 05, PARTE 
LT 7 E 8, QD 08 

OLARIA  Casa, 36,9 m2 de 
área privativa, 
37,88m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
164076 Matrícula: 
154893 Ofício: 1 

8444420952218 97.185,51 164.000,00 

375 COND RES 
MORADAS DO 
LESTE 

RUA 1 N. 265 
Apto. 114 
TORRE 01 

OLARIA  Apartamento, 47,24 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 132763 
Ofício: 1 

8444411821998 81.375,84 139.400,00 

376 BAROLO I RUA NOSSA 
SENHORA DA 
CANDELARIA 
N. 388 Apto. 102 
. 

OLARIA  Apartamento, 50,77 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
151990 Ofício: 1 

8444420106961 118.465,05 196.000,00 

377 COND RES SAO 
JOAO A11 

RUA SANTA 
EULALIA N. 57 
CS 52, LT(11 A 
19), QD A 

OLARIA  Casa, 57,36 m2 de 
área privativa, 100m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 135812 
Ofício: 1 

8555531672207 153.076,13 250.000,00 

378 COND NOVA 
PRIMAVERA I 

RUA 
MACHADINHO 
N. 1580 Apto. 
202 BL 11 

RIO 
BRANCO  

Apartamento, 41,19 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 162141 
Ofício: 1 

8787707703186 74.595,34 135.000,00 

379 NOVA 
PRIMAVERA II 

RUA 
MACHADINHO 
N. 1704 Apto. 
303 BL 08 

RIO 
BRANCO  

Apartamento, 41,19 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 166900 
Ofício: 1 

8787710902747 68.787,97 120.000,00 

380 NOVA 
PRIMAVERA II 

RUA 
MACHADINHO 
N. 1704 Apto. 
101 BL 05 

RIO 
BRANCO  

Apartamento, 41,19 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 167707 
Ofício: 1 

8787711279229 78.201,87 135.000,00 

381  RUA JOAO 
MARIA DA 
FONSECA N. 
100 CS 100, LT 
11, QD E, 
SETOR 02 

SAO JOSE  Casa, 66,8 m2 de 
área privativa, 80m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
117022 Ofício: 1 

1444406023541 141.620,24 225.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CAPAO DA CANOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
382 EDIFICIO 

RESIDENCIAL 
ANTIQUA 

AVENIDA 
PINDORAMA N. 
486 Apto. 401 
QD 10 LT 08 

CENTRO  Apartamento, 84,46 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
365001001102727 

10176200 263.290,94 430.000,00 
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Matrícula: 12806, 12790, 
12797 Ofício: 01 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CAXIAS DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
383 VILLA 

TOSCANA 
RUA JOAO 
ANDRIOLLO 
N. 4670 Apto. 
512 LT 29, QD 
3217, S 04, BL 
C, VG 23 

ANA RECH  Apartamento, 47,52 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 118994 Ofício: 
1 

8787712205202 106.667,03 180.000,00 

384 RES PORTO 
POLARIS 

AVENIDA 
FRANCA N. 
1848 Apto. 
207 BL 03, VG 
07, LT 32, QD 
3081 

BELA VISTA  Apartamento, 42,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 106390 Ofício: 
2 

8555536964095 89.575,84 153.000,00 

385  AVENIDA 
ANGELO 
GUISSO N. 
347 Apto. 21 
LT 10, QD 
4168, S 02 

ESPLANADA  Apartamento, 42,65 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 168605 Ofício: 
1 

8444409762734 75.305,50 130.000,00 

386 RES PQ PAMPA RUA 
ENGENHEIRO 
EVALD 
ARBOITE N. 
789 Apto. 
1102 BL A, LT 
04, QD 5011 

INTERLAGOS  Apartamento, 57,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 167915 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 5036947-
73.2023.8.21.0010 

8787702700049 106.667,03 180.000,00 

387  LOT POPULA 
WALFRIDA 
VERSTEG N. 
2 LT 08, QD 
3620 

MARECHAL 
FLORIANO  

Casa, 100 m2 de área 
privativa, 260m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 54625 Ofício: 
1 

1444407478720 164.745,75 258.500,00 

388 COND RES 
VIVENDAS DOS 
IMIGRANTES 

RUA 
DIONYSIO 
ADAMI N. 241 
Apto. 320 BL 
E, LT 02, QD 
5390 

NOSSA 
SENHORA 
DAS 
GRACAS  

Apartamento, 39,55 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 62833 Ofício: 
2 

8444426894074 83.721,21 143.000,00 

389 COND RES 
VILLAGGIO 
MORADA DOS 
ALPES II 

RUA VINICIUS 
CESAR DE 
CASTILHOS 
N. 325 Apto. 
304 LT 15, QD 
5748, TORRE 
02 

NOSSA 
SENHORA 
DO ROSARIO  

Apartamento, 41,28 m2 
de área privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 122662 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 5004013-
84.2024.4.04.7107 

8444403846774 65.607,95 110.000,00 

390 RES PORTO 
DOS 
VINHEDOS 

RUA SANTO 
DALFOVO N. 
237 Apto. 201 
TORRE 02, 
VG 09 

PANAZZOLO  Apartamento, 44,46 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 118124 Ofício: 
1 

8787707436455 120.882,70 200.000,00 

391 RES PORTO 
DOS 
VINHEDOS 

RUA SANTO 
DALFOVO N. 
237 Apto. 502 
BL 13, VG 208 

PANAZZOLO  Apartamento, 38,49 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 118421 Ofício: 
1 

8787709686092 98.370,70 166.000,00 

392 RES PORTO 
DOS 
VINHEDOS 

RUA SANTO 
DALFOVO N. 
237 Apto. 402 
BL 13, VG 185 

PANAZZOLO  Apartamento, 38,49 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 118417 Ofício: 
1 

8787711355502 115.442,98 191.000,00 
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393 LOT JD 
IRACEMA 

RUA PEDRO 
RICARDO 
DOS REIS N. 
1028 LT 03, 
QD 4033 

SANTO 
ANTONIO  

Casa, 69,94 m2 de área 
privativa, 377,04m2 de 
área do terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 48569 Ofício: 
2. Imóvel com ação 
judicial: 
50169749120234047107, 
5012275-
23.2024.4.04.7107 

1444404061020 85.466,19 140.000,00 

394 RES PORTO 
DOS ALPES 

RUA 
ANTONIO 
FRANCISCO 
PASQUALI N. 
348 Apto. 103 
BL 06, LT 07, 
QD 2631, VG 
47 

SAO 
CRISTOVAO  

Apartamento, 46,51 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
120784 Ofício: 1 

8787711313753 120.882,70 200.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: ELDORADO DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
395 LOT RURAL 

ELDORADO 
ESTRADA 61 
ESQUINA COM 
ESTRADA 13 N. 
SN LT 51 E 52, 
QD 72 

CENTRO  Casa, 172,25 m2 de 
área privativa, 1080m2 
de área do terreno, 2 
qts, 3 WCs, 2 sls, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 9124 Ofício: 
1 

1555517589995 109.315,98 177.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: ESTEIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
396 RES VIVENDAS 

DE ALICANTE 
AVENIDA 
PRESIDENTE 
VARGAS N. 
3080 Apto. 202 
PARTE LT (181 
A 186), QD 81 

CENTRO  Apartamento, 53,12 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 29884, 30572 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 5007948-
98.2023.8.21.0014, 
5009364-
67.2024.8.21.0014 

8555534956648 115.442,98 191.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: GLORINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
397 LOT SCHMIDT 1 RUA ODONE 

DA SILVA 
DUTRA N. 375 
CS 01, LT 01, 
QD A 

CENTRO  Casa, 57,1 m2 de área 
privativa, 134,41m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 117562 Ofício: 
1 

8444420596551 96.000,33 162.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: GRAVATAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
398 RES PQUE DA 

MATRIZ III 
AVENIDA 
CONCORDIA N. 
1390 Apto. 102 
BL.14 

PARQUE 
DA 
MATRIZ III  

Apartamento, 41,19 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 

8787705996046 81.964,82 160.000,00 
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Matrícula: 115563 
Ofício: 1 

399  RUA FERREIRA 
VIANA N. 148 LT 
874, QD 29 

BOM 
SUCESSO  

Casa, 162,43 m2 de 
área privativa, 
367,5m2 de área do 
terreno, qt, sl. IPTU: 
0 Matrícula: 21899 
Ofício: 1 

1444417338697 229.433,15 360.000,00 

400 COND 
MORADAS 
GRAVATAI II 

RUA LINO 
ESTACIO DOS 
SANTOS N. 
1535 VG 248 

ORICO  Casa, 43,58 m2 de 
área privativa, 
80,96m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 89449, 
89743 Ofício: 1 

8444415890692 91.570,92 150.000,00 

401 RES PQ DA 
MATRIZ III 

RUA 
CONCORDIA N. 
1390 Apto. 502 
BL 12 

PARQUE 
DA 
MATRIZ  

Apartamento, 41,19 
m2 de área privativa. 
IPTU: 0 Matrícula: 
115539 Ofício: 1 

8787706401062 94.815,14 160.000,00 

402 COND RES DOS 
GIRASSOIS 

RUA 
BERNARDO 
JOAQUIM 
FERREIRA N. 
1900 Apto. 308 
BL C, LT 02 E 
10, QD D 

PARQUE 
DOS 
ANJOS  

Apartamento, 46,4 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC. IPTU: 0 
Matrícula: 104465 
Ofício: 1 

8787700157100 81.964,82 140.000,00 

403 CONJ RES 
FLOR DO SOL 

RUA JOAO 
MARIA DA 
FONSECA N. 99 
Apto. 601 BL 02 

PASSO 
DAS 
PEDRAS  

Apartamento, 60,63 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 69767, 
69698 Ofício: 1 

1444413809520 144.767,36 230.000,00 

404  RUA 03 ATUAL 
AVENIDA 
ANCHIETA N. 
100 LT 03, QD 
08 

SAGRADA 
FAMILIA  

Casa, 120,72 m2 de 
área privativa, 
265,35m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
WC, WC Emp, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 77103 
Ofício: 1 

1444402610612 158.691,26 249.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: IMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
405  RUA CRIS 

MONTE N. 
288 LT 24, 
QD 24 

CENTRO  Casa, 320,94 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 
do terreno, 5 qts, 4 WCs, 2 
sls, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 118902 Ofício: 1 

1444419684800 516.224,58 810.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: LAJEADO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
406 COND 

RESERVA 
RUA PEDRO 
PETRY N. 771 
CS 76, BL I, 
QD 61, LT 805 

UNIVERSITARIO  Casa, 61,8 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 96876 
Ofício: 1 

8787708961693 127.531,25 211.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: NOVA SANTA RITA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
407 LOT FLORESTA 

DOS IPES 
AVENIDA IPE 
AMARELO N. SN 
LT 09, QD 03 

CENTRO  Terreno, 159,37m2 de 
área do terreno. IPTU: 
80190030 Matrícula: 
126770 Ofício: 1 

8444427035350 46.472,85 80.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: NOVO HAMBURGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
408 COND PORTO 

BADEN 
RUA MARIA 
OLINDA 
TELLES N. 
1222 Apto. 
103 BL 15, 
VG 163 

CANUDOS  Apartamento, 40,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 128148 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50154181720244047108 

8787710569789 126.926,84 210.000,00 

409  RUA DOS 
CARVALHOS 
N. 134 LT 18, 
QD 12 

IDEAL  Casa, 206,41 m2 de 
área privativa, 429m2 de 
área do terreno, 4 qts, 3 
WCs, WC Emp, sl, 
cozinha, Ação de 
execução - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 7132 Ofício: 1 

1444402293137 242.179,43 380.000,00 

410 RES MUNIQUE RUA JOAO 
ALFREDO 
KRAEMER 
N. 101 Apto. 
42 BL A, VG 
134 

ROSELANDIA  Apartamento, 66,21 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 115244 
Ofício: 1 

8555534788141 71.654,14 125.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PALMARES DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
411  AVENIDA DOS 

BANCARIOS N. 
SN LT 34761, QD 
E890 

CENTRO  Casa, 60 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 13813 Ofício: 
1 

8444414485352 44.730,12 77.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PARAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
412 COND BELMAIS 

MEU NOVO LAR 
RUA 
CARLOS 
PIAN N. 168 
Apto. 104 BL 
01, VG 25 

CENTRO  Apartamento, 58,62 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 28032 
Ofício: 1 

8787712313021 111.816,50 185.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: PAROBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
413 COND ARGUINO 

HAACK 
RUA 
ARDUINO 
HAACK N. 
809 CS 02, LT 
12, QD 08 

CENTRO  Casa, 46,69 m2 de área 
privativa, 120m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
sacada, cozinha. IPTU: 
12280048001 Matrícula: 
4286 Ofício: 1 

8444402432429 84.892,14 145.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PASSO FUNDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
414 COND RES 

ARAUCARIA 
RUA DONA 
GEORGINA 
SCHELL N. 705 
Apto. 1101 BL 
11 

SANTA 
MARTA  

Apartamento, 52,48 m2 de 
área privativa, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 128639 
Matrícula: 127884 Ofício: 1 

8787700439432 96.000,33 162.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PELOTAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
415 RESIDENCIAL 

PIAZZA 
TOSCANA 

AVENIDA 
FERREIRA VIANA 
N. 2886 Apto. 107 
BL 2 (ACESSO 2) 

AREAL  Apartamento, 43,19 m2 
de área privativa, 
Existem ações de 
execução gravadas no 
AV.14, AV.16 e AV.17, 
e, arresto gravado no 
AV.15 da matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. IPTU: 
1089234 Matrícula: 
77226 Ofício: 1 

10186560 88.756,19 151.600,00 

416 COND RES 
CIDADE DE 
GUIMARÃES 

AVENIDA MANOEL 
ANTONIO PERES 
N. 2640 Apto. 502 
BL Q, VG 502Q 

AREAL  Apartamento, 47,73 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 1183354 
Matrícula: 103580 
Ofício: 1 

8787701611174 76.464,05 132.000,00 

417 COND RES 
CIDADE 
GUIMARAES 2 

AVENIDA MANOEL 
ANTONIO PERES 
N. 2590 Apto. 302 
BL G, VG 302G 

AREAL  Apartamento, 47,73 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1271130 Matrícula: 2408 
Ofício: 3 

8787703705060 79.186,63 136.700,00 

418  AVENIDA MANOEL 
ANTONIO PERES 
N. 2590 Apto. 402 
BL E, VG 402E 

AREAL  Apartamento, 47,73 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1271130 Matrícula: 2372 
Ofício: 3 

8787704607321 68.787,97 120.000,00 

419 RES LUCCA RUA CARLOS 
GOTUZZO 
GIACOBONI N. 
2650 Apto. 301 BL 
D 

FRAGATA  Apartamento, 44,74 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1320583 Matrícula: 
68990 Ofício: 2 

8787704088030 79.900,96 143.000,00 

420 LOT VISCONDE 
DA GRACA 

RUA UM N. 105 
Apto. 526 ACESSO 
07 

FRAGATA  Apartamento, 47,49 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1320321 Matrícula: 
64453 Ofício: 2 

8787703978822 83.644,58 149.700,00 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v042   micro 71 

421 VILA RES 
BALNEARIO 
DOS 
PRAZERES 

RUA TORRES N. 
8240 LT 14, QD 45 

LARANJAL  Casa, 48,75 m2 de área 
privativa, 130m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 61145 Ofício: 
2 

8444416204571 68.787,97 120.000,00 

422 RES SIMON 
BOLIVAR II 

AVENIDA 
PRESIDENTE 
JUSCELINO 
KUBITSCHEK DE 
OLIVE N. 626 Apto. 
213 ACESSO 04 

SAO 
GONCALO  

Apartamento, 38,6 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 78437 Ofício: 
1 

8444419891294 85.466,19 140.000,00 

423 RES MARIA 
CLARA 
RESERVA 
UMUHARAMA 

RUA ELGAR 
CARLOS HADLER 
N. 1794 Apto. 101 
BL 25 

SAO 
GONCALO  

Apartamento, 63,94 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1317700 Matrícula: 
107103 Ofício: 1 

8787704024512 104.243,32 175.910,00 

424 RES HOME 
CLUBE ZONA 
NORTE 

AVENIDA 
CRISTOVAO JOSE 
DOS SANTOS N. 
631 Apto. 503 BL P, 
VG 53 

TRES 
VENDAS  

Apartamento, 45,7 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1292846 Matrícula: 
108624 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
5009794-
78.2024.4.04.7110 

8787704783081 71.832,55 130.000,00 

425 COND RES 
LACADOR 

AVENIDA 
ENGENHEIRO 
ILDEFONSO 
SIMOES LOPES N. 
662 Apto. 303 BL C 

TRES 
VENDAS  

Apartamento, 43,9 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
914851 Matrícula: 62646 
Ofício: 1 

8444409047911 83.693,18 138.500,00 

426 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
COARI 

RUA ABRILINO 
FERREIRA 
CARDOSO N. 3165 
Apto. 304 FUTURO 
PROLONGAMENTO 

TRES 
VENDAS  

Apartamento, 44,9 m2 
de área privativa, 
Existem ações de 
execução gravadas no 
AV.9, AV.11 e AV.12, e, 
arresto gravado no R.10 
da matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. IPTU: 
1259253 Matrícula: 
93628 Ofício: 1 

10186736 74.146,96 128.000,00 

427 JD DO LINDOIA 
RES 

RUA ERNANI 
OSMAR BLASS N. 
800 Apto. 203 BL 02 

TRES 
VENDAS  

Apartamento, 45,18 m2 
de área privativa. IPTU: 
0 Matrícula: 110654 
Ofício: 1 

8787706097711 73.567,68 127.000,00 

428 LOT SITIOS 
FLORESTA 

RUA ORMINDO DA 
SILVA N. 2422 LT 
06, QD 34 

TRES 
VENDAS  

Casa, 55,45 m2 de área 
privativa, 146,1m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 84530 Ofício: 
1 

8444412868564 101.904,73 165.000,00 

429 COND RES 
MANAUS 

RUA UM N. 120 
Apto. 201 VG 04 

TRES 
VENDAS  

Apartamento, 44,9 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 93531 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
50087918820244047110 

8787700144068 70.628,05 123.210,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
430 COND 

RENASCER DE 
IPANEMA I 

RUA 
DORIVAL 
CASTILHOS 
MACHADO 

ABERTA 
DOS 
MORROS  

Casa, 52,15 m2 de área 
privativa, 41,65m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 

8555530876518 111.816,50 185.000,00 
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N. 116 CS 30, 
LT A1 E A2 

Matrícula: 175441 
Ofício: 3 

431 COND RES 
DORIVAL 
CASTILHOS 

RUA 
DORIVAL 
CASTILHOS 
MACHADO 
N. 680 CS 11 

ABERTA 
DOS 
MORROS  

Casa, 49,95 m2 de área 
privativa, 60,42m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 199927 
Ofício: 3 

8787707094635 106.667,03 180.000,00 

432 COND RES 
DORIVAL 

RUA 
DORIVAL 
CASTILHOS 
MACHADO 
N. 720 CS 36 

BELEM 
NOVO  

Casa, 49,95 m2 de área 
privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 199890 
Ofício: 3 

8787705412605 139.015,11 230.000,00 

433 RES SAN 
RAFAEL 

ESTRADA 
CRISTIANO 
KRAEMER N. 
1863 Apto. 
213 BL D 

CAMPO 
NOVO  

Apartamento, 38,24 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
139966 Ofício: 3 

8444401901387 55.561,34 92.000,00 

434 RES MONTE 
VERDE 

RUA TOME 
ANTONIO DE 
SOUZA N. 
240 Apto. 355 
BL N 

CAMPO 
NOVO  

Apartamento, 39,03 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 146645 
Ofício: 3 

8444424988454 78.201,87 135.000,00 

435 CONJ RES 
LACADOR 

AVENIDA A J 
RENNER N. 
2050 Apto. 
405 BL G, QD 
CQ 

FARRAPOS  Apartamento, 44,49 m2 
de área privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 118590 
Ofício: 4 

8444405941901 106.598,52 172.600,00 

436 LOT MORADAS 
DA HIPICA 

RUA FULVIO 
BASTOS 
ANTIGA RUA 
6214 N. 294 
QD A7, LT 16 

HIPICA  Casa, 28,25 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, qt, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 9748385 
Matrícula: 86822 Ofício: 
3. Imóvel com ação 
judicial: 
50430547920244047100 

8043620060856 85.466,19 145.000,00 

437 ED RES JD 
VERDE 
IPANEMA 

AVENIDA 
EDUARDO 
PRADO N. 
1631 Apto. 
403 BL 07 

IPANEMA  Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 211089 
Ofício: 3 

8787711591273 100.741,08 170.000,00 

438 COND RES 
ROSSI 
RESERVA 

RUA SAO 
JOSEMARIA 
ESCRIVA N. 
555 Apto. 203 
TORRE A, LT 
01, QD A, VG 
79 

JARDIM DO 
SALSO  

Apartamento, 127,35 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 185399, 
207470 Ofício: 3 

1155533900076 758.404,02 1.190.000,00 

439 COND RES 
ROSSI 
RESERVA 

RUA SAO 
JOSEMARIA 
ESCRIVA N. 
555 Apto. 
1104 TORRE 
A, LT 01, QD 
A, VG 90 

JARDIM DO 
SALSO  

Apartamento, 127,35 m2 
de área privativa, 3 qts, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
185421, 207481 Ofício: 
3 

1155533900165 820.860,82 1.288.000,00 

440 COND RES 
ROSSI 
RESERVA 

RUA SAO 
JOSEMARIA 
ESCRIVA N. 
555 VG 130 

JARDIM DO 
SALSO  

Outros, 22,08 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 207519 
Ofício: 3 

1155533900289 48.473,63 80.000,00 

441 COND RES 
PARQUE DOS 
PINHEIROS 

ESTRADA 
JOAO DE 
OLIVEIRA 
REMIAO N. 
5777 Apto. 
103 BL D, LT 
(1 A 6), QD A 

LOMBA DO 
PINHEIRO  

Apartamento, 40,02 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
11608633 Matrícula: 
141830 Ofício: 3 

8444405320680 68.199,69 114.000,00 
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442 ED RES PORTO 
RIO GRANDE 

AVENIDA 
PROTASIO 
ALVES N. SN 
Apto. 401 BL 
12, LT 01, QD 
A 

MORRO 
SANTANA  

Apartamento, 40,23 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 201335 
Ofício: 3 

8787707068669 97.778,11 165.000,00 

443 PORTO SAO 
GABRIEL 

RUA 
REVERENDO 
OLAVO 
NUNES N. 
270 Apto. 304 
TORRE 5, VG 
251, LT 01, 
QD A 

PARQUE 
SANTA FE  

Apartamento, 44,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 62035 Ofício: 
6 

8787707180620 149.279,84 243.800,00 

444 RES VIVENDAS 
DO SOL II 

RUA 
CAPITAO 
PEDROSO N. 
664 Apto. 201 
BL 09 

RESTINGA  Apartamento, 38,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 142125 
Ofício: 3 

1444416106890 69.994,42 117.000,00 

445  RUA H N. 560 
UNIDADE 
3484 

RESTINGA  Casa, 150 m2 de área 
privativa, 30,18m2 de 
área do terreno. 
Matrícula: 62570 Ofício: 
3 

10182158 100.741,08 170.000,00 

446 COND RES 
RESERVA DO 
SUL I 

RUA SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 
931 Apto. 502 
BL 01, LT (01 
E 02), QD B 

RESTINGA  Apartamento, 40,99 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 206302 
Ofício: 3 

8787707072739 69.934,44 122.000,00 

447 RESERVA DO 
SUL II 

RUA SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 
932 Apto. 103 
BL 06, LT (01 
E 02), QD A 

RESTINGA  Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 211671 
Ofício: 3 

8787710242577 69.934,44 122.000,00 

448 RESERVA DO 
SUL II 

RUA SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 
932 Apto. 104 
BL 05, LT (01 
E 02), QD A 

RESTINGA  Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 211656 
Ofício: 3 

8787711750096 75.305,50 130.000,00 

449 ED SOLAR DA 
PRAÇA 

RUA 
DOUTOR 
CANDIDO 
JOSE DE 
GODOY N. 
150 Apto. 312 
BL C, LT (12 
A 19), QD O 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 42,02 m2 
de área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 44552 Ofício: 
6 

8555520430622 66.204,38 111.000,00 

450 RES JD DO 
NORTE II 

RUA 
NORBERTO 
JUNG N. 60 
Apto. 503 BL 
E, VG 97, QD 
O 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 52,15 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 6909, 6936 
Ofício: 6 

1444408006636 122.737,54 195.000,00 

451  RUA VINTE E 
QUATRO N. 
55 Apto. 106 
BL D, LT 01, 
QD 49 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 42 m2 de 
área privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 19975 Ofício: 
6 

8444415000972 74.780,36 125.000,00 

452 CJ RES 
FERNANDO 
FERRARI 

RUA SANTA 
ROSA DE 
LIMA N. 180 
Apto. 408 BL 
E 

SANTA 
ROSA DE 
LIMA  

Apartamento, 52,55 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 53305 
Ofício: 6 

8444407603191 63.532,95 106.521,00 

453 RES JD 
IMPERIAL 

BECO DO 
IMPERIO N. 
241 Apto. 466 
BL Q 

VILA NOVA  Apartamento, 43,17 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, . IPTU: 
0 Matrícula: 161448 
Ofício: 3 

8555525576625 68.787,97 120.000,00 
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454 RES  SAN 
RAFAEL 

ESTRADA 
CRISTIANO 
KRAEMER N. 
1863 Apto. 
263 BL P 

VILA NOVA  Apartamento, 38,24 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 140208 
Ofício: 3 

8444416683771 104.992,75 170.000,00 

 
 

Estado: RS 
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
Ofício: 1 

8444417389958 113.025,32 187.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: TUPANCIRETA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
467  AV BORTOLO 

FOGLIATTO N. 
1008 Apto. 2 
FUNDOS 

CENTRO  Apartamento, 94,03 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, 2 sls, cozinha. IPTU: 
5399000 Matrícula: 7723 
Ofício: 1 

10177897 150.014,60 245.000,00 

468  AVENIDA 
BORTOLO 

CENTRO  Apartamento, 99,23 m2 de 
área privativa, Existe 

10177905 192.875,92 315.000,00 
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FOGLIATTO N. 
1008 Apto. 01  

divergência na numeração do 
imóvel. Consta na fachada, o 
nº 982, enquanto na matrícula, 
o nº 1.008. Regularização por 
conta do adquirente. IPTU: 
15398000 Matrícula: 7722 
Ofício: 1 

 
 

Estado: RS 
Cidade: URUGUAIANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
469  AVENIDA PRESIDENTE 

GETULIO VARGAS N. 
4040 QD 91, LT 3,4,5, 
LOJA 12 

SAO 
JOAO  

Sala, 120,09 m2 de 
área privativa. IPTU: 
342390 Matrícula: 
31050 Ofício: 1 

10181122 428.613,15 700.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: VENANCIO AIRES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
470 RES 

TURMALINA 
RUA JOSE 
TIRELLI N. 
2800 CS 02, 
QD 22, LT 
807 

CENTRO  Casa, 42,84 m2 de área 
privativa, 47,06m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
09724620004875224 
Matrícula: 48752 Ofício: 1 

8444420243292 78.723,21 135.900,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: VIAMAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
471 RES PORTO 

ITAPUÃ 
RUA TAPIR 
ROCHA N. 
1820 Apto. 
402 BL 41, 
VG 393 

CECILIA  Apartamento, 40,82 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 75563 Ofício: 1 

8787710424683 139.015,11 230.000,00 

472  RUA SANTA 
ISABEL N. 
759 LT 46, 
QD 09 

SANTA 
ISABEL  

Casa, 49,45 m2 de área 
privativa, 190m2 de área do 
terreno, qt, WC, sl, cozinha, 
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 30346 
Ofício: 1 

1444419288425 103.139,93 167.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: FLORIANOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
473 LOT PRAIA DE 

JURERE VI 
AVENIDA 
DAS 
ALGAS 
N. 870 LT 
11, QD 
17 

JURERE  Casa, 532,98 m2 de área 
privativa, 533,3m2 de área 
do terreno, 4 qts, 5 WCs, 4 
sls, cozinha, 
Indisponibilidade  Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 65685 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
00735005920085090094, 
5017888-
36.2024.4.04.7200 

1555516060842 3.138.135,61 4.924.000,00 
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Estado: SC 
Cidade: JOACABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
474 LOT PETRY RUA 

LINDOLFO 
SCHNEIDER 
N. 349 LT 09, 
QD 02 

FREI 
BRUNO  

Casa, 88,82 m2 de área 
privativa, 382,5m2 de área 
do terreno, Construção 
averbada na matrícula não 
existe no terreno. IPTU: 
010400508070000 
Matrícula: 24494 Ofício: 1 

1444407034059 159.328,58 250.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
475 COND RES 

PRAIAS DO 
NORDESTE 

RUA F1 N. 
298 Apto. 
201 BL 003 

FAROLANDIA  Apartamento, 55,59 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
30069 Ofício: 2 

1444417764637 80.369,63 133.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: NOSSA SENHORA DO SOCORRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
476 CJ MARCOS 

FREIRE 
RUA 60 N. 10 
QD 110, LT 49 

MARCOS 
FREIRE II  

Casa, 134,1 m2 de 
área privativa, 
152,72m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, WC 
Emp, 2 sls, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
20192 Ofício: 1 

1444404270835 116.957,27 185.816,56 

477 CJ MARCOS 
FREIRE 

RUA 
PERIMETRAL D 
N. 21 LT 21, QD 
161 

MARCOS 
FREIRE II  

Casa, 93 m2 de área 
privativa, 135m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 
01080105010555 
Matrícula: 5853 Ofício: 
1 

8444402631146 85.953,00 140.797,43 

478  RUA 36 N. 112 
LT 1754-A, QD 
A-41 

PARQUE 
DOS 
FAROIS  

Casa, 67,2 m2 de área 
privativa, 150m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
WC, 2 sls, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
21294 Ofício: 1 

8444405711779 48.473,63 80.000,00 

479 COND RES DOS 
PASSAROS I 

RUA GALILEIA 
N. SN Apto. 204 
BL 13, LOT JD 
VILA PIABETA 

SAO 
BRAS  

Apartamento, 48,02 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
17701 Ofício: 1 

8444408664925 78.556,78 130.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: POCO VERDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
480 RES 

FAZENDINHA 
RUA JANDIRA 
CARDOSO 
FONTES N. 

FAZENDINHA  Casa, 70 m2 de área 
privativa, 143,73m2 
de área do terreno, 2 
qts, 2 WCs, sl, 

8444401926932 74.146,96 128.000,00 
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SN LT 01, QD 
A 

cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 1761 
Ofício: 1 

 
 

Estado: SE 
Cidade: SAO CRISTOVAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
481 VERDE MONTE 

FLORATA 
RUA 
PROJETADA N. 
272 Apto. 4 BL 
05, LT 02 

ROSA 
ELZE  

Apartamento, 45,75 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
03383400004001 
Matrícula: 30489 Ofício: 1 

8787701065471 84.892,14 145.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARACATUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
482 RES ARGUS AVENIDA 

UMUARAMA N. 
1370 Apto. 104 
BL 01, VG 28 

UMUARAMA  Apartamento, 42,02 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 134401 
Ofício: 1 

1787701745547 103.757,54 168.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BARRETOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
483  ALAMEDA RJC 

6  SOLDADO 
OTAVIO 
INACIO DE 
SOUZA N. SN 
LT 16, QD F 

RESIDENCIAL 
JOCKEY CLUB  

Terreno, 243,1m2 
de área do terreno. 
IPTU: 
132060024701 
Matrícula: 58896 
Ofício: 1 

1444416327080 83.391,04 138.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BOTUCATU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
484 RES BULGARIA AVENIDA 

ITALIA N. 
408 Apto. 
201 BL 04 

VILA 
JULIANA  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0101960003 Matrícula: 
40598 Ofício: 1 

8787704918289 69.361,21 121.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: COTIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
485 LOT GRANJA 

VILLE 
RUA JOSE 
LUIZ 
NASCIMENTO 
N. 100 LT 02, 
QD 09 

SAO 
PAULO 
II  

Terreno, 515,17m2 de 
área do terreno, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
232334376001400000 
Matrícula: 68711 Ofício: 1 

1444407565372 494.555,90 776.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: FERRAZ DE VASCONCELOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
486 PQ ESTACAO 

GIANETTI 
RUA LUIZ 
FERNANDES 
DOS SANTOS N. 
265 Apto. 32 BL 
ÚNICO 

VILA 
ZITA  

Apartamento, 50,35 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, . IPTU: 
1200680011030 
Matrícula: 91238 Ofício: 1 

1787700687098 159.941,60 250.961,89 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FRANCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
487 VITTA PQ DAS 

ARVORES 
RUA ELPIDIO 
BENEDITO 
PINTO N. 560 
Apto. 21 
TORRE 02, 
BL A 

CHACARA 
SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 45,99 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01421140010241 
Matrícula: 115042 
Ofício: 1 

8787709717508 94.815,14 160.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: IBITINGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
488 LOT JD DOS 

IPES II 
RUA PASTOR 
EUCLIDES DE 
SOUZA 
OLIVEIRA N. 
371 LT 35, QD 
48 

JARDIM 
DOS 
IPES II  

Casa, 51,25 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00051166003535 
Matrícula: 61608 Ofício: 1 

8444428208399 107.852,22 182.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: LINS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
489  RUA 

ERNESTO 
ZORMAN N. 
150 QD 08, 
LT 41 

RESIDENCIAL 
HENRIQUE 
BERTIN  

Casa, 139,92 m2 de 
área privativa, 
230m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, 2 sls, 
sacada, cozinha. 
IPTU: 004331041 
Matrícula: 20354 
Ofício: 1 

1444418200443 161.240,52 253.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: OSASCO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
490 COND VIA 

NACOES 
RUA 
JUBAIR 
CELESTINO 
N. 195 Apto. 
165 TORRE 
05 

PRESIDENTE 
ALTINO  

Apartamento, 35 m2 de 
área privativa, qt, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
23224128701590512504 
Matrícula: 46379 Ofício: 
2 

8787703334950 192.468,92 302.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: PIRACICABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
491 VITTA AGUA 

BRANCA 
RUA MARIA 
LUIZA ALVES 
RIBEIRO N. 51 
Apto. 206 
TORRE 02 

AGUA 
BRANCA  

Apartamento, 45,99 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0123010101550086 
Matrícula: 132946 
Ofício: 2 

8787709497680 96.000,33 162.000,00 

492 COND RES 
VARANDAS 
CAMPESTRE 

AVENIDA 
LARANJAL 
PAULISTA N. 
1155 Apto. 33 
TORRE 05, BL 
14, VG 206 

CAMPESTRE  Apartamento, 46,51 
m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0155003300700223 
Matrícula: 136806 
Ofício: 2 

8787710462887 87.819,45 150.000,00 

493 RES PQ 
PLAZZA 
BELLINI 

AVENIDA RIO 
DAS PEDRAS 
N. 2201 Apto. 
303 BL 67, VG 
1159 

POMPEIA  Apartamento, 45,95 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1705651244000 
Matrícula: 123184 
Ofício: 2 

8555539945032 100.622,56 169.800,00 

494 COND VIVA 
VIDA 
PAINEIRAS 

RUA LISBOA N. 
400 Apto. 403 
BL 04 

VILA SONIA  Apartamento, 43,01 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 124225 
Ofício: 1 

8787708353618 81.964,82 140.000,00 

495 CONQUISTA 
VILA SONIA 

RUA SEM 
DENOMINACAO 
N. 3795 Apto. 23 
BL 10 

VILA SONIA  Apartamento, 47,5 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 120287 
Ofício: 1 

8787702854526 75.305,50 130.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PRAIA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
496 ED BEZANCON RUA 

GENERAL 
LEITAO DE 
CARVALHO N. 
130 Apto. 407 
BL 16 

CANTO 
DO 
FORTE  

Apartamento, 28,78 m2 de 
área privativa, qt, WC, 
cozinha, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
2010700210364075 
Matrícula: 16556 Ofício: 1 

8555511781019 71.789,15 120.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
497 VITTA JD 

INTERLAGOS 
RUA ZILDA DE 
SOUZA RIZZI N. 
751 Apto. 21 
TORRE 04, BL D 

JARDIM 
INTERLAGOS  

Apartamento, 
43,06 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
190957 Ofício: 2 

8787701594628 88.990,38 152.000,00 
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498 SPE VITTA RES 
11 LTDA 

AVENIDA 
EDUARDO 
ANDREA 
MATARAZZO N. 
4875 Apto. 11 
TORRE 02, BL F 

VALENTINA 
FIGUEIREDO  

Apartamento, 42,8 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
191382 Ofício: 1 

8555539905448 83.721,21 143.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: RIO DAS PEDRAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
499 JD OURO FINO RUA LUIZ 

GANASSIM 
ANTIGA RUA 9 
N. 195 LT 36, 
QD D 

JARDIM 
OURO 
FINO  

Casa, 44,78 m2 de área 
privativa, 160m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
000014937 Matrícula: 
125741 Ofício: 2 

8787711193405 118.465,05 196.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SANTO ANDRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
500 EDIFÍCIO 

MAISON 
CLASSIC 

RUA 
LAURA N. 
161 Apto. 
131  

CENTRO  Apartamento, 149,52 m2 de área 
privativa, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 03033091 Matrícula: 
115779 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50025017220244036144 

10195434 694.965,61 1.135.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO CARLOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
501 ED BOSQUE 

DOS IPES 
RUA 
ROBERTO 
MARTINEZ 
N. 627 Apto. 
5 VG 15 

JARDIM 
DONA 
FRANCISCA  

Apartamento, 47,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 04119032006 
Matrícula: 152266 
Ofício: 1 

8555538879745 103.704,06 175.000,00 

502 PQ MONTE 
EVEREST 

RUA JOAO 
DERIGGI N. 
181 Apto. 
101 BL 08, 
VG 237 

PARQUE 
FEHR  

Apartamento, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 10587015118 
Matrícula: 160627 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 5002673-
92.2024.4.03.6312 

8555538150656 93.037,35 157.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
503 COND 

PAULISTA SUL 
AVENIDA 
PADRE 
ARLINDO 
VIEIRA N. 3175 
Apto. 42 BL B 

JARDIM 
VERGUEIRO 
SAC  

Apartamento, 62,48 
m2 de área 
privativa, 3 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 155804 
Ofício: 14 

1444419728808 238.355,55 374.000,00 

504 COND BOLIVIA RUA VAGNER 
MONZOLI 

CIDADE 
TIRADENTES  

Apartamento, 34,62 
m2 de área 

8444407821040 57.373,12 95.000,00 
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ANTIGA RUA 
4F N. 67 Apto. 
21C . 

privativa. IPTU: 
24512100456 
Matrícula: 96127 
Ofício: 7 

505 RES SAINT 
EDUARD 

RUA 
AGRIMENSOR 
SUGAYA N. SN 
Apto. 401 
TORRE 01, VG 
06 

GUAIANAZES  Apartamento, 41,85 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
23403500932 
Matrícula: 181589 
Ofício: 7 

8555525570341 177.568,31 290.000,00 

506 PATIO LIMAO RUA 
CORONEL 
EUCLIDES 
MACHADO N. 
235 Apto. 73 
BL 03 

JARDIM DAS 
GRACAS  

Apartamento, 40,19 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
07437804964 
Matrícula: 196439 
Ofício: 8 

8787702614193 152.463,82 249.000,00 

507 SPAZIO 
NASCENTE DO 
RIACHO 

AVENIDA 
APARECIDA 
DO RIO 
NEGRO N. 98 
Apto. 302 VG 
285, TORRE 02 

JARDIM IRIS  Apartamento, 42,74 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
07853116111 
Matrícula: 195672 
Ofício: 16 

1787701048269 203.940,58 320.000,00 

508 COND RES 
PLANO & JD 
PLANALTO 

AVENIDA 
SAPOPEMBA 
N. 9988 Apto. 
509 TORRE A 

JARDIM 
PLANALTO  

Apartamento, 26,64 
m2 de área 
privativa. IPTU: 
15407301279 
Matrícula: 246701 
Ofício: 6 

8787711013237 126.097,16 208.627,30 

509 COND RES DEZ 
VILA 
GUILHERME 

RUA 
HENRIQUE 
FELIPE DA 
COSTA N. 555 
Apto. 23 
TORRE 01 

VILA 
GUILHERME  

Apartamento, 40,81 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 71430 
Ofício: 17. Imóvel 
com ação judicial: 
5033153-
10.2024.4.03.6100 

8787705443217 181.519,15 296.452,42 

510 COND RES DEZ 
GAMELINHA 2 

AVENIDA 
OSVALDO 
VALLE 
CORDEIRO N. 
1240 Apto. 154 
TORRE 01 

VILA 
MATILDE  

Apartamento, 41,19 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 190716 
Ofício: 16 

8787707851495 132.970,97 220.000,00 

511 COND RES 
CARLOS 
ANDRADE 

RUA SANTO 
HENRIQUE N. 
673 Apto. 15 . 

VILA RE  Apartamento, 45,09 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
222844 Ofício: 12 

1444413734156 175.898,75 276.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO VICENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
512 ED MARATI RUA FREI 

GASPAR 
N. 119 
Apto. 207 . 

CENTRO  Apartamento, 43,15 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, WC, 
sl, cozinha, terraco. IPTU: 0 
Matrícula: 3432 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50332057020244030000 

8444408672499 138.473,13 220.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: SERTAOZINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
513 COND PQ 

SOLAR 
VEREDAS 

RUA ALFEU 
SERON 
JUNIOR N. 
270 Apto. 303 
BL 01, VG 168 

JARDIM 
VENETO 
II  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 88902 
Ofício: 1 

8787706401330 81.964,82 140.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SUMARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
514 COND PORTAL 

CAMPO DOS 
HIBISCOS 

RUA ODETTE 
JONES GIGO 
N. 353 Apto. 
1202 TORRE 
05 

JARDIM 
MARIA 
LUIZA  

Apartamento, 49,59 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
186215 Ofício: 1 

8787702127438 156.137,65 255.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TAUBATE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
515 RES TRIVIALLI AVENIDA 

GASPAR VAZ 
DA CUNHA N. 
1141 Apto. 
101 BL 16, VG 
214 

GRANJAS 
SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 50,72 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 168657 
Ofício: 1 

8787715495732 120.882,70 200.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TREMEMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
516  TRAVESSA 

AMADEU 
RIBEIRO DA 
COSTA N. 239 . 

GUEDES  Casa, 160,07 m2 de 
área privativa, 177,5m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 8203 
Ofício: 1 

8327200001390 147.914,48 235.000,00 

 
 

Estado: TO 
Cidade: PARAISO DO TOCANTINS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
517 LOT PQ DOS 

BURITIS 
RUA 3 N. 
SN LT 10, 
QD 02 

SETOR 
CENTRAL  

Casa, 132,03 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 12786 Ofício: 1 

8114100003338 136.584,86 217.000,00 

 
 
 
 
 
 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v042   micro 84 

ANEXO III – LISTA DE SERVIÇOS PRESTADOS PELA IMOBILIÁRIA CREDENCIADA CAIXA: 

 Orientar o cliente quanto a alteração da proposta de aquisição do imóvel para escolha da forma de pagamento, agência 
de contratação e/ou inclusão de demais compradores coobrigados e impressão do boleto para pagamento; 

 Orientar quanto ao levantamento dos débitos dos imóveis e documentos para quitação de despesas de responsabilidade 
da CAIXA vinculadas ao imóvel, encaminhando à área responsável para pagamento; 

 Orientar o cliente a emitir, às suas expensas, matrícula atualizada e certidão de ônus do imóvel, a fim de verificar a 
existência averbações de ônus, ações judiciais e/ou outras restrições quanto a propriedade do imóvel, e auxiliá-los 
quanto á análise dos riscos decorrentes das averbações eventualmente existentes, bem como sobre as providências 
necessárias e custos para os eventuais cancelamentos; 

 Instruir o cliente para efetuar as pesquisas junto aos Tribunais a existência de eventuais ações judiciais incidentes sobre 
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